Werbekalender 2025

Harenberg HEYE WEINGARTEN *

- A HESIA
I S— "'TL"' RVERLAG




unsere besten
Lizenzen

HIFERERKEN

WAS
WAS

MEYERS

In Kooperation mit

LORIOT

Bulslf kow
Wi

10

84

94

104

134

150

158

166

170

172

174

Harenberg

Inhalt

Inhalt / Lizenzen
Sonderkalender / Full-Service
Klimaschutz

Neuheiten

Ubersicht Formate
Fotokalender

Erotik

(Familien-)Planer

Kunst

Tisch- / Postkartenkalender
Mehr-Monatsplaner
Terminkalender

Notizbucher

Verpackung & Kommissionierung
Eindruckmaoglichkeiten

Register

@ EILAN

MIX
Papier | Fordert

gute Waldnutzung
gwﬁg FSC® C120412

Druckprodukt mit finanziellem

Klimabeitrag

ClimatePartner.com/13184-2212-1001

Dieser Katalog wird auf
FSC®-zertifiziertem Papier und
CO,-klimaneutral produziert.



Sonderkalender / Full-Service Sonderkalender / Full-Service

Ihr individueller Firmenkalender il I I——

Wir unterstiitzen Sie bei der Umsetzung Ihres individuellen ”""’”f_g“' 2024
Firmenkalenders, ganz nach lhren Wiinschen. Schon ab einer Auflage b
von 500 Stiick moglich, wir beraten Sie gerne.

Dariiber hinaus bieten wir umfangreiche Leistungen rund
um Ihr Kalenderprojekt.

SIMPLY BE SUCCESSFUL

The Motivational Calendar

» Beratung & Konzeption

e Zielgruppenanalyse und Bedarfsermittlung
e Entwicklung von Sortimenten

e Konzeption und Kreation

e Verlagsprogramm und Sonderkalender

METROPOLEN DER WELT

6SA§ Offentliche Versicherungen Ivl e a C | I eS
Sachsen-Anhalt - i
S Finanzgruppe ) —
Marz April Mai Juni Jult A ktober | N D¢ Jan. 2025 I_""
.4 =

» Herstellung & Beschaffung

e Produktion und Veredelung
e Lieferantensteuerung

e Qualitatssicherung

e Zertifizierungen (FSC®)

e Umweltmanagement

LFGE U -

THa b agros: ll!'.lp-elu.ll

E atur

NAT {TZE EUROPAS

S°”°““DEUT HLAND s

» Marketing & Kommunikation Wl .. L
e Direct Mailing / Katalog
e Web Shop

e Shop Management

e Web to Print

* Newsletter

e Hotline und Kundenservice

|l

» Logistik & Kundenservice

e Kommissionierung

« Konfektionierung ") Z
e Porto-Optimierung g
 Weltweiter Versand . @
e Retouren-Management

e After Sales Services




Der Umwelt Ry & e
zuliebe e IR, =

lhr: Beltrag

© shutterstock

‘"-f" Der Umwelt zuliebe

* keine PVC-Deckblatter

* weniger Einschweiungen — stattdessen innovative Papp-Schuber flir unsere Blockkalender

e weniger Lackierung

e Farben: nicht im LED-UV-Druck Druckprodukt mit finanziellem

» FSC®-Zertifizierung Klimabeitrag

» auf Wunsch produzieren wir unsere Kalender mit
Werbeeindruck auch klimaneutral, wir beraten Sie gerne

“?” FSC®-Zertifizierung (l B
» die Athesia Kalenderverlag GmbH ist FSC®-zertifiziert F§C
* gilt fr Papier wie flr Pappe
* FSC-Lizenzcode FSC® C120412 e

‘?’ Hier kommt Qualitat zum Tragen

» wir denken Umweltschutz ganzheitlich: von der Produktion bis zum Kunden nach Hause S o

ClimuteFarte

Seite: 31
1!»,

Wir produzieren in Deutschland und in Europa . .
Ich bin klimaneutral
» der Uberwiegende Teil der Kalenderproduktion erfolgt in Deutschland und in Europa
* Wir unterstitzen heimische Arbeitsplatze und stehen flr faire Lohne . . . .
* weniger CO,-AusstoB3 durch kirzere Lieferwege Le_ISte_n Sie Ihren Beitrag zum Klimaschutz.
« flexibleres Reagieren auf Kundenwiinsche in der Dispo Wir bieten den Kalender ,Planet Erde”
» auch alle Mébel werden in Europa produziert exklusiv klimaneutral an.




6

Neuheiten

S. 106

POSTER ART

Monet - Van Gogh - Mansse .'n.’Jmhmky

2025
o

S. 110

“Zuerst kommt der

Kaffee,

S. 94

DESIGN
—+ WOCHEN -
" PLANER

A 2025

CEECE R LR LY

S. 119

TOS A

. | | i\
JOINAIN A

m

S.35

“KONZERTSAL

s
=

oy g — A
BRETAGNE

S.36 S. 42

S. 40

L LLFITY

S. 130

SCHWEDEN

Neuheiten | 7

FLORAL PRINTS =
3

S. 115

WENMN ES
HOLPRIG
WIRD, STEIGT MAN

HICHT AUS, SORBERNM

“SCHNAELT |

SICH AR

‘l"llli’li“'“'lil.l'l

B Bt i e Vieit

S. 135



L | 1

| 9

Unsere Themen- & Format vielfalt auf einen élick

C MOMENTS

er ai-

igy
?:e-.hl “i.'. IIEJ; ¥

¥

3
.

- e A

KALENDERVERLAG

E WOCHENKALENDER
2028

© AdobeStock




10

Fotokalender

AufBergewohnliche
Fotografien fur die Wand

Mit unseren Fotokalendern bieten wir Innen alles, was das Herz
begehrt. von wunderschonen Reisezielen und Landschaften Uber
Tiere und Technik bis hin zu Erotik. Diese Kalender beeindrucken
mit auBergewohnlichen Fotografien in faszinierender Farbbrillanz
und Qualitat.

Leuchttiirme

2025

Seite 55

2 |
e L
. o |

DIEERDI AYely

2025

WEINGRARTEN

m Erstklassige Fotografen und Lizenzen

m GroBformatige Fotografien flir jeden Monat

m Vielfaltige Themen und Formate

Fotokalender | 11

Seite 16

—
(<
©
c
@
©
X
o
]
o
LL




121 78 X 58 - Foto Foto - 78 X 58 | 13

Riickwand Riickwand

22889 Die letzten Paradiese 22754 Deutsche Nationalparks
«Format: 78 x 58 *Format: 78 x 58
-Inhalt: 15 Blatt / 15 Seiten «Inhalt: 15 Blatt / 15 Seiten o
«Kalendarium: D +Kalendarium: D 1)
- Preisgruppe: 18 «Preisgruppe: 18 'g
(]
Werbeeindruck: Werbeeindruck: ©
----- = Frrr==rr ~
o
e
o
LL

zusatzliche Seite

mit Infos und
geografischer Karte

zusatzliche Seite mit
Infos und Weltkarte




14

68 X 49 - Foto

3312268 Die Erde
«Format: 68 x 49

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
- Kalendarium: D; GB
«Preisgruppe: 18

Werbeeindruck:

..... A —

Riickwand

neues Format

3310108 Landscapes Edition
«Format: 68 x 49

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

«Preisgruppe: 18

Werbeeindruck:

o T

Riickwand

Foto-68 X491 15

Fotokalender

LANDSCAPE



16

68 X 49 - Foto

2951900 Die Erde von oben
«Format: 68 x 49

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten

- Kalendarium: D; GB
«Preisgruppe: 18

Werbeeindruck:

..... A —

Riickwand

3311952 Colours of Nature
«Format: 68 x 49

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

«Preisgruppe: 18

Werbeeindruck:

o T

Riickwand

Foto - 68 X 49

17

Fotokalender



18 1 58 X 39 - Foto Foto - 58 X 39 | 19

1104 Horizonte Edition 3310110 Deutschlands Naturparadiese w4 e A A 8 B S T T P T T TN T
-Format: 58 X 39 -Format: 58 x 39 : ' 4
+Inhalt: 14 Blatt / 15 Seiten +Inhalt: 14 Blatt / 15 Seiten

«Kalendarium: D «Kalendarium: D

«Preisgruppe: 8 Preisgruppe: 8

Werbeeindruck: Werbeeindruck:

=0 e
Kopflasche

—
(%)
©
c
@
©
X
o
]
o
LL

Riickwand

Riickwand

DEUTSCHLANDS NATURPARADIESE



20 1 58 X 39 - Foto Foto - 58 x 39 1 21

|

(]

©

c

o ) o L)

23546 Paris Edition 23547 Lissabon Edition ©

«Format: 58 x 39 <Format: 58 x 39 .

«Inhalt: 14 Blatt / 15 Seiten «Inhalt: 14 Blatt / 15 Seiten .8

-Kalendarium: D -Kalendarium: D E
- Preisgruppe: 8 *Preisgruppe: 8

Werbeeindruck: Werbeeindruck:

- S— - —

Riickwand Riickwand




22

68 X 33 - Foto

3310111 Magic Moments
Panorama

«Format: 68 x 33

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D
Preisgruppe: 11

Werbeeindruck:

Riickwand

MAGIC MOMENTS

2958100 Alpenpanorama
*Format: 68 x 33

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D
*Preisgruppe: 11

Riickwand

AETTTELEEY] SRR babhokabidbda b d U
A B\

- }_:.I aE ﬁ al

- E = n \ _"

Foto - 68 x 33

23

S
(%}
©
c
2
C
<
o
-
o
LL




24

49 X 68 - Foto

i PO — i B i
IilHHI-I!DIIILIJ\IHIIHHHHFI!I-IIHHIIIIHFK‘I’I{L HIlJiIHIhIIIHU!IHHIHHMJHIHHIUHIUIIIIFFU

BILDHR

2025
Flowers

2952500 Bliitenbilder
*Format: 49 x 68

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
*Preisgruppe: 15

Wereeindruck:

Riickwand

2953300 Food Gallery
«Format: 49 x 68
-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
- Preisgruppe: 13

Wereeindruck:

Riickwand

Foto - 49 x 68

25

S
(%}
©
c
2
C
<
o
-
o
LL




26 149 X 68 - Foto Foto - 49 X 68 | 27

2953200 Venezia -
La Serenissima
*Format: 49 x 68

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D
*Preisgruppe: 15

Fa

3312259 Map Art
Werbeeindruck: «Format: 49 X 68
«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
- Kalendarium: D
Riickwand Preisgruppe: 13

Fotokalender

Werbeeindruck:

,,,,, N

Riickwand

P (1

o - .

|y

MONTREA

HEW YORK . 1 LIGRON
"hlhl [T et —




28

55 X 46 - Foto

bdbimbudd b sn el EEErRnRET

3312263 Magische Landschaften
«Format: 55 x 46

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 13

Wereeindruck:

Riickwand

3312190 Wohin der Weg uns fiihrt
«Format: 55 x 46

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

Preisgruppe: 13

Werbeeindruck:

Kopflasche

Riickwand

badddmbudumiaudde

Foto - 55 x 46

29

S
(%)
©
c
@
©
4
o
)
o
LL




30

55 X 46 - Foto

uu-uluuuuuhuuuffuuuiﬂuuumumuuuau‘i'i'u'uﬂ" -"'l'ilm"l'natunuuunnmuuu‘lnuull i
L .

b
- -

2958000 Wasser
*Format: 55 x 46

+Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
-Kalendarium: D; GB
*Preisgruppe: 13

Werbeeindruck:

Kopflasche

Riickwand

3162900 Planet Erde
«Format: 55 x 46

-Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
«Kalendarium: D; GB
Preisgruppe: 13

Werbeeindruck:

Kopflasche

Riickwand

Auf Wunsch
[ Klimaneutral

ClimatePartner

Foto - 55 X 46 | 31

..Planet Erde

2025

Fotokalender




32

55 X 46 - Foto

3042700 Megacities
«Format: 55 x 46

«Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
«Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 13

Werbeeindruck:

Riickwand

3312228 Der Ruhrpott
«Format: 55 x 46
-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
- Kalendarium: D
«Preisgruppe: 13

Werbeeindruck:

- S—

Riickwand

Foto - 55 x 46

Uadddmbudde b dde s

colleerein

van |
e
N

33

S
(%)
©
c
@
©
4
o
)
o
LL




34

55 X 46 - Foto

3312132 African Wildlife
«Format: 55 x 46

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 13

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- ) Riickwand

2957900 Toskana
*Format: 55 x 46

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D
«Preisgruppe: 13

Wereeindruck:

- S—

Riickwand

A

Foto - 55 x 46

L L e E L P LR EEL L L R L T L L e I T L L L E LR L LR EE LUELELLET]

AT DM

TOSK

FFFEIESE]

A
=

) A\

S\

35

—
(%)
©
c
@
©
4
o
)
o
LL




36 | 48 X 46 - Foto Foto - 48 X 46 | 37

3312231 Welt der Museen
Format: 48 x 46

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten

- Kalendarium: D; GB
«Preisgruppe: 10

3312249 Die schonsten Konzertsale Werbeeindruck:

*Format: 48 x 46 Kopflasche
Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
*Preisgruppe: 10

rr=
Monatsblatt

—
(%)
©
c
@
©
4
o
)
o
LL

Werbeeindruck:

Riickwand

== \Meltder:_

- Museen




38

48 X 46 - Foto

, I\ elf der
Bibliotheken

3312133 Welt der Bibliotheken
-Format: 48 x 46

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

- Preisgruppe: 10

Werbeeindruck:

- S—

Riickwand

mit Zitaten

2961900 Moderne Architektur
-Format: 48 x 46

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten

- Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 10

Werbeeindruck: 7

Kopflasche

Foto - 48 X 46

(=1’ gal ]

39

—
(%)
©
c
@
©
4
o
)
o
LL




20 |1 48 X 46 - Foto

PAPPPTITTICIUNY 4, SUOREOPS .
L E_HIH-HII L] Jlul-HIi-lﬂlHll-ml_w

-

--v,,*. -

_—

" sk onh .
SCHWEDEN

3311740 Schweden
*Format: 48 x 46

Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D; GB
*Preisgruppe: 10

Werbeeindruck:

Riickwand

3312084 Norwegen
-Format: 48 x 46

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
- Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 10

Wereeindruck:

Riickwand

Foto - 48 X 46 | 21

—
(%)
©
c
@
©
4
o
)
o
LL

NORWEGEN:

WLART OFR M TTTRMACHTSSONANE

o e




2148 X 46 - Foto Foto-48 X 46 | 43

2961800 Mediterrane Impressionen
«Format: 48 x 46

-Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten

-Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 10

2960200 Bretagne
-Format: 48 x 46 Werbeeindruck:

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten Kopflasche Monatsbiatt -
-Kalendarium: D; GB - , ]
*Preisgruppe: 10 Riickwand

Werbeeindruck:

o m

n

—
(%)
©
c
@
©
4
o
)
o
LL




48 X 46 - Foto Foto - 48 X 46 | 45

g A R 44 41 = R 2963800 Wunder der Natur 2964700 Deutschland -
*Format: 48 x 46 Ein Méarchenland
«Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten -Format: 48 x 46
-Kalendarium: D; GB «Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
Preisgruppe: 10 -Kalendarium: D; GB

Preisgruppe: 10
Werbeeindruck:

Kopflasche

Werbeeindruck:

- Kopflasche
Riickwand -

Fotokalender

Riickwand




16 1 48 X 46 - Foto Foto -48 X 46 | 47

Kopflasche -
Riickwand -

200008 Inseln und Meer Edition 200000 Am Meer Edition
*Format: 48 x 46 «Format: 48 x 46

«Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten -Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten o
-Kalendarium: D -Kalendarium: D — | PP o
-Preisgruppe: 10 -Preisgruppe: 10 E—'t—\’ b o]
Srupp grupp S S r c
. (<))
i : i : oAl o4 f ©
Werbeeindruck Werbeemdruc I.«'-‘[-,; L.- i ;-f__. u" JTJ-{-{/L"r‘ {'..f(".rr.- g
4 (o]
)
o
LL

LiL HD




Foto - 48 X 46 |

48 X 46 - Foto

2961000 Gartentraume
Format: 48 x 46
-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
- Kalendarium: D
«Preisgruppe: 10

3312224 Schweiz
«Format: 48 x 46

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
«Preisgruppe: 10

Werbeeindruck:

Werbeeindruck:

- """ Kopflasche n
Riickwand - Riickwand

—
(%)
©
c
@
©
4
o
)
o
LL

32 I( yarten |

Traume |7

£ LanOSCHEFTENTIN

SCHWEI?Z




50

48 X 46 - Foto

2963200 Tall Ships
-Format: 48 x 46

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 10

Wereeindruck:

Riickwand

2961100 Golf

-Format: 48 x 46

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
- Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 10

Werbeeindruck:

ey [Monatsbia

Monatsblatt

Riickwand

Foto - 48 X 46 | 51

Fotokalender




52 1 33 X 68 - Foto Foto - 33 X 68 | =3

S
(%)
©
c
@
©
4
o
)
o
LL

BEAUTIFUL WORLD

wiFy

3226100 Die Farben der Natur
«Format: 33 x 68

Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

«Preisgruppe: 11

3310113 Beautiful world Vertical
*Format: 33 X 68

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D

Preisgruppe: 11

Werbeeindruck:

el [Monatsblat

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand

Monatsblatt|

Riickwand



54

33 X 68 - Foto

2959400 Under Sail
«Format: 33 x 68

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D
Preisgruppe: 11

Werbeeindruck:

Riickwand

¥

FONT o o

i

Foto - 33 X 68 1 ss5

—
(%)
©
c
@
©
4
o
)
o
LL

3150600 Leuchttiirme
«Format: 33 x 68
Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
*Preisgruppe: 10

Werbeeindruck:

rrr—rrren

Riickwand



56

34 X 98 - Foto

2951500 Leuchttiirme
*Format: 34 x 98

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
Preisgruppe: 15

Werbeeindruck:

Riickwand

Foto-34 x98 1 57

Fotokalender

2951800 Wasserfalle
*Format: 34 x 98

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
*Preisgruppe: 15

Werbeeindruck:




ss 1 37 X 53,5 - Foto Foto-34x44 1 s

A I, PP —
WA N TR ORTTU G b i ol m m

S
(<))
WENN ES 'g
23540 Magic Waves Posterkalender . o
«Eormat: 37gx 535 23563 Visual Statements Posterkalender H o I. PRIG g
. , : <Format: 34 x 44

-Inhalt; 14 Blatt / 14 Seit
-Knalgndariun?: D/ o “Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten WIRD, STEIGT MAN _g
«Preisgruppe: 7 - Kalendarium: D NICHT AUS, SONDERMN L

*Preisgruppe: 4

Werbeeindruck: . SCH NALLT
O Wereemdruck:

. SICH ANM.

Riickwand
Riickwand

£OATERKALENNEE 2088

1]
TCH MAG MENSCHEN,
DIE SICIH UBER EINI

: 5 ﬁ{}‘h SC Zl i f.ib (1 7

AM HIMMEL
FREUEN KONNEN.

RINTC TAGES GIB NIE ETWAS
OBER AUF, AN DAS DU

TAG EINS.
= A JEDEN TAG

DENKEN MUSST.

¥ ] l."l-:-'u-' (= j'l”'lrﬂ_




6 1 34 X 44 - Foto Foto-34 x44 | ¢

2012 Wege zum Wasser 2009 Jenseits der Hast
Posterkalender Posterkalender
*Format: 34 x 44 «Format: 34 x 44
W EG E -Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten -Inhalt; 14 Blatt / 14 Seiten
.__"}Ef..r'It' -Kalendarium: D +Kalendarium: D
«Preisgruppe: 2 «Preisgruppe: 2

\WASSER

e 2075 " Werbeeindruck: Werbeelndruc: 77777

Kopflasche - Kopflasche -
- Riickwand - Riickwand

Fotokalender

gt T i i

Fhaday




2134 X 44 - Foto Foto-34x44 1 3

x

[ ST ), e—— [
Byt bbbk ud bbby BTV Wi uuddbydddabddddbud

TR i 2014 Bliitenzauber Posterkalender 3312227 Pferdepoesie
4 *Format: 34 x 44 *Format: 34 x 44
BlUtensay {)13”[ -Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten iR
o Tt i -Kalendarium: D - Kalendarium: D
'_) 2026 «Preisgruppe: 2 «Preisgruppe: 3 Pferde

» POESIE
2025

Werbeeindruck: Werbeeindruck:

Kopflasche - Kopflasche -
- Riickwand - Riickwand

[
(«})
©
c
2
©
<
o
)
(=]
LL

Plerda brngan
(S RN k-l
TremmmEild von
Satxthe und
Schidn et e




6s 1 44 X 34 - Foto Foto-44 x 341 «

3311944 Wege des Erfolgs 600453 Rund um die Welt
«Format: 44 x 34 -Format: 44 x 34

+Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten -Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
-Kalendarium: D «Kalendarium: D

Preisgruppe: 3 - Preisgruppe: 3

Werbeeindruck: Werbeeindruck:

Kopflasche - Kopflasche -
- Riickwand - Riickwand

mit motivierenden
Zitaten

Fotokalender

Fit Ll 1
LL i (b sakerrm




66

44 X 34 - Foto

3312198 Heimische Wildtiere
Format: 44 x 34

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

Kopflasche
- Riickwand

21818 Schones Deutschland
Posterkalender

«Format: 44 x 34

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D

«Preisgruppe: 2

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand

Foto - 44 x 34

-~
T L T L L L L T T E LT L) e T T s L PR LIS R LR T IR LLL LRI L

.,;h-—.

FEERLAR

GEPTEMOER

67

[
(«})
©
c
2
©
<
o
)
(=]
LL




68

44 X 34 - Foto

Fliku

DANEMARK

200075 Danemark
«Format: 44 x 34

-Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
- Kalendarium: D

- Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

—rrren

Riickwand

200044 Kiistenland
«Format: 44 x 34

-Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
- Kalendarium: D

- Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

=0y
Kopflasche -
- Riickwand

Foto - 44 x 34

69

Fotokalender




70

44 X 34 - Foto

P L T TRl

——

21785 Auf Traumpfaden
Posterkalender

Format: 44 x 34

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
Preisgruppe: 2

Werbeeindruck:

Riickwand

22999 Sonnenzauber
Posterkalender
«Format: 44 x 34

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
Preisgruppe: 2

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand

FEERLAR

Foto - 44 x 34

i,

ik

BEPTEMTE

71

[
(«})
©
c
2
©
<
o
)
(=]
LL




72

44 X 34 - Foto

21817 Faszination Alpen
Posterkalender

«Format: 44 x 34

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
Preisgruppe: 2

Werbeeindruck:

Kopflasche [

Riickwand

21789 Gartenparadies
Posterkalender
«Format: 44 x 34

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
Preisgruppe: 2

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand

GARTENPARADIES

Foto - 44 x 34

73

[
(«})
©
c
2
©
<
o
)
(=]
LL




74

44 X 34 - Foto

ACH

21786 Blumenpracht
Posterkalender
Format: 44 x 34

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
Preisgruppe: 2

Werbeeindruck: 7

Kopflasche

23311 Bliitenmeer
Posterkalender
«Format: 44 x 34

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
- Kalendarium: D
«Preisgruppe: 2

Werbeeindruck:

Riickwand

Foto-44x 341 75

Fotokalender

AN
L

SEPTEMTER

DELERTER
L

SEPTEMTER
=




44 X 34 - Foto

3312250 Graser
Posterkalender
«Format: 44 x 34

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
- Kalendarium: D
«Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

S S—

Riickwand

22160 Legendére Autos
Posterkalender

«Format: 44 x 34

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D
Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand

Foto-44 x 341 77

Fotokalender




78 1 44 X 34 - Foto Foto-25x3551 7

3310147 WAS IST WAS

Wochenkalender
«Format: 25 x 35,5
-Inhalt: 54 Blatt / 54 Seiten

- Kalendarium: D
«Preisgruppe: 4

3312262 Wo Tiere und Pflanzen
Zu Hause sind

«Format: 44 x 34

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D; GB

«Preisgruppe: 3

Wereeindruck:
I Wochenkalender

Riickwand

Werbeeindruck:

- —

[
(«})
©
c
2
©
<
o
)
(=]
LL

Riickwand

Hochglanzender Dispersionslack
auf Titel und Riickseite

Wo sind die Dinos Das menschliche Gehirn
geblieben? u ==

Informationen, dieunsere Sinnesorgane von der Aufer-

5 Ly 89 09 be 20zl oep gy o

AL gy

Jeder Regenwald ist anders Eine Gottin auf Erden

@ victeamerica @ nria @ ndoctina

MAI | JUNI

0 2




80

30 x 39 - Foto

2968500 Der Hundertjahrige Kalender

*Format: 30 x 39

Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D
*Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand

Mit vielen Informationen und
Kalendarium mit Mondphasen

und Feiertagen

Spannar

I ¥ 3 4 & 0 s D monm e
Bl M 1S W T B R 2SR 20 28
W OEN e e M

Acbruar

Ten Hprwdadyripr v e
Bt e 48 rinh e T i, e b

e T e
L e L L

I & 0 4 A B T R B
LU TR & - T F R R R L R
OGO W

i n4 % 87 n
LN - S PR - 7o o
O 2 W ORI £l

3311773 Kuh Kalender
*Format: 30 x 39

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
Kalendarium: D
*Preisgruppe: 3

Wereeindruck:

Riickwand

Kalendarium mit Feiertagen

und Platz zum Eintragen

Foto - 30 X 39 1 a1

Fotokalender

T Grrwbard] i pr v ei

I % 0 4 & % 7 " 0 W KR\
MOIE i e e R YRl B ¥ e
RE U

Hunrest

e
[P ——
e A

e

% a3 403 A TN
(T G O TAR R - S T
OB NF oMWW’

RS R —

Zeptember

I & # % B 0 F A B M D ¥ B KN
O T R TR e R R

LU




82

30 x 39 - Foto

LT ¥

ey

3312026 Heimische Walder
«Format: 30 x 39

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

Preisgruppe: 7

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand

Duftkalender

Foto - 30 x 39

N, — - g
T T e 1 I TUdTTRb e edddmdddda

2025
izame|

Januar

Duftkalender

Duftkalender

2967400 Duftkalender
«Format: 30 x 39

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

- Preisgruppe: 7

Werbeeindruck:

Kopflasche
- Riickwand

2025

2967300 Der Duft von Krautern
und Gewiirzen

«Format: 30 x 39

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

- Preisgruppe: 7

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand

83

[
(«})
©
c
2
©
<
o
)
(=]
LL




84

49 X 68 - Erotik

T T T TL L L

1139 Frauen Edition
«Format: 49 x 68

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
*Preisgruppe: 10

Werbeeindruck:

Riickwand

1117 Mé@nner Edition
«Format: 49 x 68

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

- Preisgruppe: 10

Werbeeindruck:

Riickwand

Erotik - 49 X 68 | 35

ki bkt U bk

09




86

24,5 X 69 - Erotik

20262 Women Vertical
«Format: 24,5 x 69

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D
Preisgruppe: 7

Werbeeindruck:

Kopflasche lonatsblat

22467 Backside
Posterkalender
Format: 34 x 44

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D

- Preisgruppe: 2

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand

Erotik - 34 x 44 | 57

Riickwand




88

30 X 39 - Erotik

600033 Men Kalender
*Format: 30 x 39

+Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
-Kalendarium: D
*Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

Kopflasche M

600034 Women Kalender
black & white

«Format: 30 x 39

-Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
+Kalendarium: D
«Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

Kopflasche -

Erotik - 30 x 39

INhwimbkva

Marz

0102 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 26 20 30 31

M1 00 7R SA 0 MO DI MI DO FR SA SO MO DI Wi DO FR SA S0 MO DI M DO FR SA S0 MO DI I DO
0102 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Juli

MO DI Wi DO FR A S0 WO DI MI DO FR SA S0 MO DI I DO FR SA S0 MO DI W DO FR SA S0 MO DI M
01 02 03 04 05 06 07 06 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Januar

00 £ 54 50 WO DI MI DO FR SA S0 MO DI W DO FR SA S0 MO DI W 0O FA SA 80 MO DI W 0O FR SA
01 02 03 04 05 06 07 06 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Februar

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Marz

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

August

0 % A 80 WO DI MI DO FR SA S0 MO DI W DO FR SA SO MO DI W DO FR SA S0 MO DI M DO R Sk
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

September

50 MO DI M DO FR A S0 MO DI M DO FR SA S0 MO DI Wi DO FR SA 50 MO DI M DO FR SA SO MO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 10 20 21 22 23 24 25 26 27 26 28 30

November

FR A S0 MO DI M 0O FR SA S0 MO DI MW DO FR SA SO MO DI M DO FR SA SO MO O MI DO FR SA
0102 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

April
01 G2 03 04 06 08 07 06 03 10 11 12 19 14 15 16 17 18 19 20 21 22 29 54 25 38 27 28 29 %

Mai

FR SA 50 MO DI NI DO FR A S0 MO O M DO FR SA S0 WO DI M DO FR SA S0 MO DI M 0O FR SA S0
0102 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Juni

MO o1 i DO FR SA S0 MO O MI DO FR SA 80 MO DI M DO FR SA S0 WO DI M 0O FR SA SO MO DI
01 0203 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 %0

89




9 | 34 X 44 - Erotik Erotik - 34 x 44 | ¢

600452 Dreamgirls 600109 Cars & Girls
*Format: 34 x 44 «Format: 34 x 44

+Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten -Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
«Kalendarium: D - Kalendarium: D
*Preisgruppe: 2 «Preisgruppe: 2

Werbeeindruck: Werbeeindruck:

Kopflasche - Kopflasche -
- Riickwand - Riickwand

CARS & GIRLS 2025




92 | 34 X 44 - Erotik

FIIIHHIIIHHMHHIHHIHHLHEHH CEEETERRPE PR EE VT PP

21875 Hot Girls
Format: 34 x 44

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
«Preisgruppe: 2

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand

600450 Top Girls
*Format: 30 x 39

+Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
-Kalendarium: D
*Preisgruppe: 1

Werbeeindruck:

Kopflasche -
- Riickwand
Exklusiv

Erotik - 30 x 39

1-2025

‘r'h\

Dby

12-2025

93




92 | 25 X 35,5 - (Familien-)Planer

Fat

Zuerst kommt der

Kaffee,

DANN DIE

Welt.
<¢/

TYPO-SPRUCHE-
KA R 2025

AT frrre i e

D —

=
Hab wmir
eAtet

20

22w

24

Fo IS Januar

255
26

Habe gekockt.
_ES GAB

17 e

180

19w
20 oo | Fibingsaning
2

VL.

25

23

3310134 Typo-Spriiche-Kalender
s/w Wochenplaner

«Format: 25 x 35,5

-Inhalt: 54 Blatt / 54 Seiten
-Kalendarium: D

«Preisgruppe: 4

Werbeeindruck:

Riickwand

Wochenkalender

Hochglanzender Dispersionslack

auf Titel und Riickseite

REALITAT IST
WAS FUR
MENSCHEN,
DIE ANGST VOR

[INHORNERN

HABEN.

Méarz

o o v [ [0 |& fw
v e |7 lev |z |@ |z

T)a,
liebe

Autokorrektur,

der Klugere
gibt Nachos.

Méarz

sein Geld los.

on Oktokgﬂ

15 w0

vty auth

SCHON DEN WARMEN

ATEM VON

@A Mham <

i Nacker

16 o

17w

1800

19«

:
10

Dezember

(Familien-)Planer - 25 x 35,5

3310208 Design-Wochenplaner
«Format: 25 x 35,5

«Inhalt: 54 Blatt / 108 Seiten
-Kalendarium: D

«Preisgruppe: 4

Werbeeindruck:
auf Anfrage

Riickseiten bedruckt

Wandelbares Design-Objekt

Drei Nutzungsarten: Reines Planungsinstrument, groBer Designkalender oder purer Wandschmuck -
die integrierte Ringdse ermoglicht ein zusammen- oder aufgeklapptes Aufhangen des Kalenders,
die Rlckseiten ziert ein dekoratives Muster — flr jede Gelegenheit die passende Variante!

[/ \\// \\|//

" DESIGN

-
-

o

7N

n
7
/ |

~ WOCHEN!
7TPLANER

Die stylishen Rickseiten laden zur Weiterverwertung als Geschenk- oder Deko-Papier ein

GroBes Wochenkalendarium mit viel Platz fur Termine und Notizen

Viel Platz fur Termine und Notizen

JANUAR
i

XL-Variante: Planung + Design

Rickseite als toller Wandschmuck

Clevere
Weiterverwendung
als Geschenkpapier

95

£
)
c
S
o
i
c
Q2
S
[
i
A




9% 1 11 X 49 - (Familien-)Planer

“LN [
; 2 2
3. 3 : §
& & o & ]
5 N B 5. = 5.
- Eemmn| o 6
7. 7. 7
8. " 8. ! el
g, 9 . 9. -
10 10. 10,
11. F 11 . 1. ]
N 12 12 o (12,
_13! 13-—-- 13-
14, o e 14,
15. o 15. 15
h 16. 16. : 16.
17. Tt 17, e
m 18. - 18. = 18. ®
19. 19 8 19.
. 20 20. 20
1. 21. 21.
s 22. ol |22. 22
b2} 23 23 i
24. 24 . ) 24 ]
m 25 25 =l % :
26 26. e 26.
sppm— o 27. 27
|28. 5z 28 128,
29. o 29. 29,
& o R .
31. N -
wswil @ | | Januar | | Februar Marz
= = 1 1.
2. 2 L 3.
3 3. o i @
4. 5. 7
5 - 5. > e
6 .. e 6. 6. ¥
7. ; 7. ;-
8. 8. et
g. 9 -~ g =
10. 10. @ 10. @
11. 11. 11.
12 S TS 12.
13. o 13. 13.
14 14 14
15. 15 15.
16 16 & BT .
17. 17. o 17. &
18. 18 18.
19 . 19 19
20. ] 20. 20 e
21. 21. 21.
22. 22. 22.
2. 23 = 23
24, 2. ol |24. =
25 25 25.
2% 1 |z 26.
27. ol |27. 27.
28. 28 J 28. .
29 ’ 29, :
30. = =
31. 31. @
wsreiet @ | | Januar | | Februar, Marz

20151 Langplaner, blau
-Format: 11 x 49

+Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
+Kalendarium: D
*Preisgruppe: 1

Werbeeindruck:

Kopflasche
Schulferien

23503 Langplaner, hellblau
*Format: 11 x 49

+Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
+Kalendarium: D

«Preisgruppe: 1

Werbeeindruck:

.....

Riickwand

Schulferien

600131 Onkel Florian Monatsplaner
*Format: 11 x 49

«Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten

«Kalendarium: D

*Preisgruppe: 1

Werbeeindruck:

Kopflasche

- Riickwand

mit vielen Tipps

600132 Tante Clara Monatsplaner
*Format: 11 x 49

«Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
-Kalendarium: D

*Preisgruppe: 1

Werbeeindruck:

Kopflasche -
Riickwand
Exklusiv

mit vielen Tipps
und tollen Rezepten

(Familien-)Planer - 11 x 49 | o

JANUAR 2025

MAI 2025

AUGUST 2025

JANUAR 2025

MAI 2025

AUGUST 2025

ONKEL
FLORIANS

GARTEN
KALENDER

TANTE
CLARAS

KUCHEN
KALENDER

S
@
c
S
[
i
c
Q2
S
@
L




98 1 21 X 45 - (Familien-)Planer (Familien-)Planer - 21 x 45 | 9

.HIHIH|!ﬂlii!I'!“WNNWUWNHUIUHQIMH 1586 Heine Familienplaner -HHHIEH'-HIIU.H'!HI!UJ#JH/\ I I L LELELEELEL
*Format: 21 x 45 .
>‘AM y L m -Inhalt: 15 Blatt / 15 Seiten
¢ /

- Kalendarium: D

\ -Preisgruppe: 2 : ’ﬂ f.-F " ’EN
* L N “ 23445 Design Familienplaner Werbeeindruck: ’ﬂ

*Format: 21 x 45 _ Kopflasche - Pjaner 202,5
F”(/(/"“” ot QMW@ Inhalt: 15 Blatt / 15 Seiten - — -
Kalendarium: D — g a . ¢
-Preisgruppe: 2

T T T
[H-‘lw Mk Vg, Tuad time | SlbrEw

Werbeeindruck:

Riickwand

Teans

* Wochenende Lissabon *

Schulferien, 2 Stundenplane,
3-Monats-Ausblick Januar
bis Marz 2026

Schulferien, 2 Stundenpléne,
3-Monats-Ausblick Januar
bis Marz 2026

Kino wit: Jon

- Fawilienteier -

S
()
Mit Schulferien, Stundenplanen und Mit Sehulferien, Stundenplénen %
Vorschau bis Marz 2026 @ wund Vervehau bis Marz 2026 E
==
1
c
2
(O
L
~
! A FJar o B . AL ?: ; 9, » i
¥  SJoowoe | g, R Rbuar .  TjAdrz
Haww Hww e
Mg i e = . [T ]
5 T T | e I ]| s o |
3- L = = d‘ O bil s . m— = = | e | - =
% 4 i “
% / 7| Ele
.75 o T, S W= S P e e [ . S S
Ti_ o, S l— 1 = _5_1_ e e——te ) — -T1_Af —_— -
A ! ) —— R
io | | L I & o
i | i ' | i
o . P - s = PR = =
g b . - |
5 | = — ] 3 ]
g fa | ' f& S i
f—?— [ 7] I Bas
T 1 = W J . 1 B | !
_'__ '_U_ — 1 0 = .-.F? T
1] 0l ] B =3 ._ﬂi__ ot Y
2] o) 3
M| B Al
£ » =
-4 I — (-, -5 I — O . =L | >
FFEH”HH ‘J:'- | 1 1 | FTl | ! | TRl | ! |
" tﬁl -—é—. - -_é_“ 1 1
e : a- I . 1 . 3 2 [ | ;
F/‘ o <A} EA ! € o £ o =
2 (’ [IE % B 3 [ | } 3 Ngl |
ke : - P'_{P"—rlﬂﬁ- l a . o 5 ~u z o - " e 3 o




100 1 22 X 48 - (Familien-)Planer (Familien-)Planer - 21 x 45 | 101

L PENpITAD LAY TTTPRITTOTTT
l'l!IE'I’Pi 23167 Kohwagner 1588 Butschkow EEELE L LY ] EELLLELELE LR ELEEE Y]
) uUnser Familienkalender Familienplaner Pater Bulschkow

«Format: 22 x 48 «Format: 21 x 45
-Inhalt: 15 Blatt / 15 Seiten «Inhalt: 15 Blatt / 15 Seiten o
- Kalendarium: D - Kalendarium: D
«Preisgruppe: 2 Preisgruppe: 2
Werbeeindruck: Werbeeindruck: AN E R
honiiaschc o Kopflasche
Riickwand Riickwand ) = il

‘i' )

.,x‘{}
=
§ /

NII- Rima- s e P R, el gt
o

2

3 i

B @ | 112e Brsare

}f?. Schulferien, 2 Stundenpléne, Schulferien, 2 Stundenpléne,

; 3-Monats-Ausblick Januar 3-Monats-Ausblick Januar

o (- bis Marz 2026 bis Marz 2026

0 My ||+

Wil Sckumiien, Hurdwglinem
und Veresinu Bu e J0E

—
()
c

=

=
c

2
S
C

L

ame fizrme fame
5 b 1 1 i
1 e 1 iy 1 ey
1 iy 1 e 1 i
LR ] 1 by 1t
B g L A~ o
b ey a0 [T | iy
1 Ry 1 i 1 sy
[ B ey, (] '_hr" AT
b by L™ ¥ iy
I ey 10 sy 10 ey
1 b 1] i 1] b
R B s 1w
1 tenn 1 immay 1 tmmay
1 by LRSS 1 it
P fLER L
W tmwwn IE T L iy
19 ey 1 ek g
b ey IR e 1} g
13 ey 15 s 15 s
0 et T e
1 i EHE L
T s Tl oy T g
I b 1 it 0 iy
H vy P S
1% i I8 s 18t
L L S M S
47 g 11 Nmrnns 1 tmwen
FE ik fasg b g
18 S ¥ Sy
Sas Februar iy
L vy

Januar

L |




102 1 21 X 45 - (Familien-)Planer (Familien-)Planer - 21 x 45 | 103

e LY T
YRUTUENENE RV vENY FUFHUFEEE RN DU WE U]

¥ 2025

600650 Uli Stein
Familienplaner

FAMILI EH «Format: 21 x 45
» -Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
E(Q-A L E N D E R - Kalendarium: D

2025 el «Preisgruppe: 3

oo, €

Famlllenplaner hi

Werbeeindruck:
Mit lilstiation m unn Margret Bernasd

Kopflasche

200032 Der Hamburger Familienplaner .
«Format: 21 x 45 Schulferien

«Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
-Kalendarium: D
*Preisgruppe: 2

Werbeeindruck:

Riickwand

—
()
c

=

=
c

2
S
C

L

w - P R I T P R T T FF L RS TR Ty
- R e
¥ ruan llé & Juni @ f:j} _ &l September, 7 %
Name Nawe | | L 1 1 Mame | 11 Namg |1 1L -~
BE=yE i = : o e e e e . 8 o e e Dm =5 2025
2 barers | = 2 wiacn I ] £ £ R I I
3 Frateg 1— 3 bomerstog | ‘;, - - - - - - - - - - - e
= 4 Froirog ! (T [ 6w - I (. .
5" sandins T P | | 7. | T | |
. T — | | | | — Familienplaner
8 itwacn I 8 biersreg 1 = ) T | | T |
9 bomerstog | 9 ittwoch 1 e I e R A R R — —— f M-IIlhslia:mmuuner:rethrumk
10 Freitag 10 Donnerstag i 1[; N (. - N I~ h (I - N (I N i [ . (. [ o
M e 11 Frereg T T _L 15: 15, | \ | 15:, — ...:.. _ ..'..-: - - i
12 sorrs 12 s 1 = : - - i ) i o S
S T
14 oy
15 viersteg
1116 wmoer
|
|18 Freig I i
{19 sonsteg
Sonntag
21 ey~
22 Dienstag 1
23 e
24 voerss
25 Freiteg
200080 Der Berliner Familienplaner

«Format: 21 x 45

«Inhalt: 13 Blatt / 13 Seiten
-Kalendarium: D
*Preisgruppe: 2

Werbeeindruck:

Riickwand




Kunst -

Meisterwerke N—
weltbekannter Kunstler L

Bei den Kunstkalendern bieten wir Innen eine groe Auswahl an
ausgesuchten Kdnstlern und Themen quer durch die Stilrichtungen
und Epochen. Lassen Sie sich beeindrucken von der Farbenvielfalt
des Blauen Reiters oder schwelgen Sie in impressionistischen
Landschaften.

KANDINSKY
o

13 S LLTLIL] VUMBLLURRLRLdRREa
T L Lt AL ELL TLTUUULL AL R

POSTER ART

TrQQmW@

"-" i‘E.I

?;»5’ 2 ua-

Seite 112

MATISSE

g.l_t-}_;tg il l% [ §

S
(3}
©
c
@
©
4
)
(7]
c
=
Y

rsse « Kandinsky

Monet - Van Gogh - Ma

® Vielfalt an Themen und Formaten

Seite 110 m Kalender von renommierten Kunstlern

® Hochwertige Qualitat




106 ‘ 49 X 68 - Kunst Kunst - 49 X 68 ‘ 107

3311693 World of Art
«Format: 49 x 68
-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten

-Kalendarium: D
«Preisgruppe: 15

3312258 Botanicals Werbeeindruck:

*Format: 49 x 68 rr— s
-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten - _‘
-Kalendarium: D Riickwand

*Preisgruppe: 13

Wereeindruck:

..... A —

mit Hochglanzlackierung

Riickwand

Kunstkalender

Layoutanderungen vorbehalten



108 1 49 X 68 - Kunst Kunst - 49 X 68 1 109

1132 Buchholz Edition 22686 Tomi Ungerer Edition
*Format: 49 x 68 «Format: 49 x 68

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D «Kalendarium: D

*Preisgruppe: 15 Preisgruppe: 18

Werbeeindruck: Werbeeindruck:
: auf Anfrage

Riickwand

Kunstkalender

T Ny

—




110

49 X 68 - Kunst

ra

Sy 1 ' IR T et ¢
LR PR LR L I

§ IR T i UL 1) Tt
LR L LT P e LR T T Y

rforprepes
¥

POSTER ART

Monet + Van Gogh - Matisse - Kandinsky

2025
o

3312257 Poster Art
*Format: 49 x 68

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
*Preisgruppe: 15

Wereeindruck:

Riickwand

3311900 Bauhaus
«Format: 49 x 68

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
- Kalendarium: D
«Preisgruppe: 15

Werbeeindruck:

e [Monatsbiat

Monatsblatt|

Riickwand

WhMbLudd bk

Kunst - 49 X 68

VAN GOGH

Wy iy bl et Lo - TEH

KANDINSKY

MATISSE
MIlAEEE

MONET

Brewadn | FG-TIH

KANDINSKY

Scimtierres Mo o Dk

VAN GOGH

MATISSE

VAN GOGH

111

Kunstkalender




112

37 X 53,5 - Kunst

«Format: 37 x 53,5

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D
«Preisgruppe: 7

Werbeeindruck:

Riickwand

23541 Traumwelten Posterkalender

Kunst - 37 X 53,51 113

e " P
LR R ) TR LR R R R LT

23427 Peace Posterkalender
«Format: 37 x 53,5

+Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

*Preisgruppe: 5

Werbeeindruck:

Riickwand

—
(3}
©
c
@
©
4
)
(7]
c
=
N4

A

enbd, Veaet
5"!' | Al




112 1 46 X 55 - Kunst Kunst-34x44 1 115

ral
m m lludlllll.lLlUllnLl.lhullnl.lhiHHI-III.HII WITaT b dd bl dd b

3312221 Exotische Géarten Edition 23538 Liv Lee Floral Prints
«Format: 46 x 55 «Format: 34 x 44

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten -Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D «Kalendarium: D

*Preisgruppe: 10 - Preisgruppe: 7
Werbeeindruck: Werbeeindruck:

Riickwand Riickwand

FLORAL PRINTS ==

BY LIV LEE

-y "ﬂ'!
|" -ﬂ’

Kunstkalender




116 1 37 X 53,5 - Kunst

e N -
T T T T R I T WHUTTUMMU UM

23308 Gallery wall Posterkalender
*Format: 37 x 53,5

Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten

«Kalendarium: D

Preisgruppe: 7

3312210 Abstract Art Edition
«Format: 46 x 55

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D

«Preisgruppe: 10

Kunst - 46 X 55 1 117

I WS- 1
i VTRVl wbadd i il

Wereeindruck: Werbeeindruck:

- Kopflasche
Riickwand -

Monatsblatt|

Riickwand

ABSTRACT
ARTZDES

Y

S

T —

Kunstkalender




118

37 X 53,5 - Kunst

LT TR T T

23539 Streetart Posterkalender
«Format: 37 x 53,5

Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

*Preisgruppe: 7

Wereeindruck:

3312266 René Gruau
*Format: 46 x 55

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D; GB
*Preisgruppe: 13

Werbeeindruck:

..... - —

Riickwand

Kunst - 46 X 55

m Wbl ek e b R L

RENE
GRUAU

MEISTERHAFTE
MODEZEICHNUNGEN

CLURE R LR P L

119

Kunstkalender




120

46 X 55 - Kunst

aae o i "
EEE T e O T T LT I LR R R R I TR EE LR EL LI TLE

2955000 Edward Hopper
-Format: 46 x 55

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten

- Kalendarium: D; GB
«Preisgruppe: 13

Wereeindruck:

Riickwand

3312120 Wassily Kandinsky
Edition

*Format: 46 x 55

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D

*Preisgruppe: 10

Werbeeindruck:

Riickwand

Kunst - 46 X 55 1 121

WASSILY KANDINSKY
2085

Kunstkalender




122 1 46 X 55 - Kunst Kunst - 46 X 551 123

2954200 Der Blaue Reiter 2956100 Gabriele Miinter
«Format: 46 x 55 -Format: 46 x 55

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D; GB -Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 13 *Preisgruppe: 13

Werbeeindruck: 7 Wereeindruck:

S
Kopflasche Monatsblatt

Riickwand Riickwand

Kunstkalender




124

46 X 55 - Kunst Kunst - 46 X 55 | 125

3311860 August Macke Edition 2954400 Marc Chagall
«Format: 46 x 55 «Format: 46 x 55

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten «Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D -Kalendarium: D; GB
*Preisgruppe: 10 *Preisgruppe: 13

Wereeindruck: Werbeeindruck:

T [Monatsblat

Riickwand

=
Monatsblatt

AUGUSTIMACKE | \“ N

B

2025

Kunstkalender




126

46 X 55 - Kunst Kunst - 46 X 55 1 127

2955100 Impressionismus 2955900 Claude Monet
*Format: 46 x 55 *Format: 46 x 55

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten «Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D; GB -Kalendarium: D; GB

- Preisgruppe: 13 - Preisgruppe: 13

Werbeeindruck: Werbeeindruck:

Kopflasche - Kopfiasche TR ILE 02

==
Monatsblatt|

=
Monatsblatt

Riickwand

Claude
Monet

2077
L

Impres siotyism

SGARTEN

Kunstkalender




128 1 46 X 55 - Kunst Kunst - 46 X 55 1 129

3311858 Gustav Klimt Edition 2953900 Paul Klee
*Format: 46 x 55 *Format: 46 x 55

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten -Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D -Kalendarium: D; GB
«Preisgruppe: 10 «Preisgruppe: 13

Paul Klee
2025

Wereeindruck: Wereeindruck:

Riickwand

Riickwand

Kunstkalender




130 1 46 X 55 - Kunst

BECKER

MODERSOHNE

3312247 Paula Modersohn-Becker
«Format: 46 x 55

«Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
«Kalendarium: D; GB

*Preisgruppe: 13

Wereeindruck:

Riickwand

3311875 Die Tunisreise Edition
«Format: 46 x 55

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D

«Preisgruppe: 10

Wereeindruck:

Riickwand

Kunst - 46 X 55 1 131

Kunstkalender




132 1 46 X 55 - Kunst Kunst-44 x 34 1 133

A

T O L L L E LU T L L L L Cr T T D L N T L T T PR L LEEEE L

3312208 Edvard Munch Edition
«Format: 46 x 55

-Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten
-Kalendarium: D

*Preisgruppe: 10

Werbeemdruck 3312261 Zwischen Himmel
und Erde
«Format: 44 x 34

RuEkEE «Inhalt: 14 Blatt / 14 Seiten

- Kalendarium: D
- Preisgruppe: 7

Werbeelndruck

Zwischen Himmel wod Erde 2025 | aguerd v b Jusgen Gl

Riickwand

;s | s =

t DVARD™
MUNGH

2025

Kunstkalender




Tisch- / Postkartenkalender

Highlights
fur jeden Tag

Spannende Wissensfragen, traumhafte Reiseziele,
hochwertige Fotografien und humorvolle lllustrationen.
Bei uns finden Sie eine groBe Auswahl an Tischkalendern,
die lhre Kunden begeistern wird.

Alle Kalender konnen Sie individuell mit Ihrem Logo
versehen und sind damit 365 Tage im Blick lhrer Kunden.

134

SPRUCHE-KALENDER 2025

ﬁﬁ@ustkart&n a k : \;

Seite 139

m Tischaufsteller in verschiedenen Formaten
m Vielfaltige Themen mit zahlreichen Zusatzinformationen

m Moglichkeit eines Werbeeindrucks bei allen Kalendern

Tisch- / Postkartenkalender - 23 x 17 ‘ 135

2763900 Eine Reise um die Welt
Premiumkalender

*Format: 23 x 17

+Inhalt: 192 Blatt / 384 Seiten
+Kalendarium: D

Preisgruppe: 13

Werbeeindruck:
auf Anfrage

In 365 Tagen um die Welt

e Tag flir Tag die Panoramen der Welt entdecken
e Fremde Kulturen und geheimnisvolle VOlker
e Paradiesische Landschaften und unberlhrte Natur

e Exotische Tiere und farbenprachtige Pflanzen

e Spektakulare Architektur

4 B

36'3.'!;;14-_':?" b
W Ad SN i
o WL Tende Fotografie

1.
(<})
©
c
Q9
]
=
c
(<)
£
]
=
e
(72}
o
o
~
1
=
Q
e
[




136

15,4 X 16,5 - Tisch- / Postkartenkalender

Chronik 2025

Harenberg

2104800 Chronik
TagesabreiBkalender
«Format: 15,4 X 16,5

-Inhalt: 324 Blatt / 648 Seiten
«Kalendarium: D

- Preisgruppe: 10

Tisch- / Postkartenkalender - 15,4 x 16,5

2105000 Reise
TagesabreiBkalender
«Format: 15,4 x 16,5

Inhalt: 324 Blatt / 648 Seiten
+Kalendarium: D
«Preisgruppe: 10

Reise 2025 Harenberg

137

Werbeeindruck: Werbeeindruck:

Kopffalzel Kopffalzel

mit Informationen auf den

Kalenderblatt-Riickseiten, zum
Aufhangen oder Aufstellen

[ SR

Personen - Ereignisse - Schauplatze

Vorjahresabbildungen

Tagliche Zeitreise

e Herausragende Ereignisse und Personen aus Politik und Geschichte, Wissenschaft und Technik,
Kultur, Sport und Gesellschaft

mit Informationen auf den
Kalenderblatt-Riickseiten, zum
Aufhangen oder Aufstellen

¢ Bilder und Hintergriinde zu historischen Momenten
¢ Berlhmte Geburtstagskinder

e Unvergessliche Zitate 2105300 Kunst
TagesabreiBkalender
*Format: 15,4 x 16,5

«Inhalt: 324 Blatt / 648 Seiten
-Kalendarium: D
«Preisgruppe: 10

Kunst 2025 Harenberg

¢ ChronoLogisch: Das Quiz fir (Hobby-)Historiker

Werbeeindruck:

Kopffélzel

[r——.

Wy (W el Bodrtrsin i arneate e i

......
e sy

Kiinstler - Werke - Museen

Vorjahresabbildungen Vorjahresabbildungen

-
"]
O
c
“
]
-
c
]
t
L]
A
)
2]
]
o
~
:I
5]
2
[




16 X 17,5 - Tisch- / Postkartenkalender

TYPO-SPRUCHE-KALENDER 2025

Harenberg

AUTUKORREKTUR
DER KLUGERE

o VACH

Mit 53
Postkarten

mit 53 heraustrennbaren Postkarten,
zum Aufhé@ngen oder Aufstellen

3310157 Typo-Spriiche-Kalender
Postkartenkalender

+Format: 16 x 17,5

«Inhalt: 54 Blatt / 54 Seiten

- Kalendarium: D

- Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

Kopffélzel
NEU: in Farbe

567891011

M Liyi iR AT FHLi S-u l.q,

Ich habe ihn weggeschickt.

Mal e woss B tna-1y Juni | Juli

20

7 Woche o 218

12345

Crmnting et

6

Sanntag

Vorjahresabbildungen

Tisch- / Postkartenkalender - 16 x 17,5 ‘ 139

3310194 Tanz! Vor allem aus der Reihe
Postkartenkalender

«Format: 16 x 17,5

-Inhalt: 54 Blatt / 54 Seiten

«Kalendarium: D

- Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

Kopffalzel

SPRUCHE-KALENDER 2025

Harenberg

mit 53 heraustrennbaren Postkarten,

zum Aufhdngen oder Aufstellen

cdidEsg da

_“r'i

ks

Wennl marn die Augen scnlielt,
klingt der Regen wie Jpplaus.

Jall newecke o8 2

789

Mo

PASSWORT
FiiRg LEBEN

HEISSTm

10 1 12 13

Sannlag

1.
(%)
©
c
Q9
]
=
c
(<)
£
]
<
e
n
o
o
~
=
Q
e
[




0 ‘ 16 X 17,5 - Tisch- / Postkartenkalender Tisch- / Postkartenkalender - 16 x 17,5

«Inhalt: 54 Blatt / 54 Seiten
-Kalendarium: D; GB
Preisgruppe: 3

3309989 Now | know how the rabbit runs
L . Postkartenkalender 1 Harenberg
HEII'ISChE spmche 2[]25 | Format: 16 x 17,5 Now I know how the rabbit runs! 2025 nberg

3310213 Bairische Spriiche -
Do legst di nieda! Werbeeindruck:

‘ ¥ -_- = x —
«Format: 16 x 17,5 Kopfalzel
«Inhalt: 54 Blatt / 54 Seiten - |
@D Ieg 5t - Kalendarium: D Titelblatt

- Preisgruppe: 3

Werbeeindruck:

dinieda! = = T3 Tainzad
@ Il ?39101112‘_13_ 212?_!_23?42526§3

53 deftige Spriiche auf Bairisch

I the shortmess lies the spice. — 53 denglische

T Spriiche und
v/ bl Sprichworter

mit 53 heraustrennbaren Postkarten,

zum Aufhé@ngen oder Aufstellen

mit 53 heraustrennbaren Postkarten,
zum Aufhé@ngen oder Aufstellen

3309900 Der fette Vogel bricht den Ast

Postkartenkalender Der fette Vogel ... 2025 Harenbere
-Inhalt: 54 Blatt / 54 Seiten
Januar @ woce M 2i12-100 8 ] Januar 4 woc b WO ni. & -Kalendarium: D s :
- Preisgruppe: 3 {
6 7 8 9 1011 12| 2021 22 24 25 2 Der fotte Vogel
Gt=ving Boneeniag Sanniag Wniag Cre=ving Ll Dereeniag Sanning )

u.m Werbeeindruck: ;
ol Konege
— & hﬂﬂht dln Aﬂt
e v % ] ¥k L . r -| T oy N : : .

Koana is perfekt
aber-eis Bayeris ma — :
VEI‘dEﬂ'ﬂﬂjt nah dI’O. 212 3% 5%

Wag iraudza abgant. kannich

GOOBELN.

L,

mit 53 heraustrennbaren Postkarten,
zum Aufhd@ngen oder Aufstellen

1.
(%)
©
c
Q9
]
=
c
(<)
£
]
<
e
n
o
o
~
=
(&)
e
[




142 ‘ 16 X 17,5 - Tisch- / Postkartenkalender

DIE WELT IN FARBEN 2025

DIE WELT IN FARBE

Kalender mit 53 Postkartes

Harenberg

N

mit 53 heraustrennbaren Postkarten,
zum Aufhdngen oder Aufstellen

3310195 Die Welt in Farben
Postkartenkalender
*Format: 16 x 17,5

«Inhalt: 54 Blatt / 54 Seiten
+Kalendarium: D

*Preisgruppe: 5

Werbeeindruck:

Kopffalzel

3310117 Weltreisen
Postkartenkalender
«Format: 16 x 17,5

«Inhalt: 54 Blatt / 54 Seiten
-Kalendarium: D

- Preisgruppe: 5

Werbeeindruck:

Kopffélzel

26 27 28 29

Tisch- / Postkartenkalender - 16 X 17,5 1 143

WELTREISEN 2025

WELTREISEN

Kalender mit 53 Postkartes

Harenberg

mit 53 heraustrennbaren Postkarten,
zum Aufhd@ngen oder Aufstellen

j -
(5}
©
j ==
9
(]
=
c
()
£
@
=
e
(72}
(@)
o
\
=
(%)
e
[



4 ‘ 16 X 17,5 - Tisch- / Postkartenkalender

Dem Alltag entfliehen

ldyllische Weiten, raue Felsen, azurblaues Meer ... dem Alltagsgrau
entfliehen und die Urlaubsstimmung auf dem Schreibtisch genieBen:
mit den seit Jahren beliebten Harenberg-Sehnsuchtskalendern!

m 53 Postkarten zum Sammeln und Verschicken
m Beeindruckende Aufnahmen von renommierten Fotografen

® Perforation zum muhelosen Heraustrennen

Tischkalender

« Format: 16 x 17,5

« Inhalt: 54 Blatt / 54 Seiten
« Kalendarium: D
 Preisgruppe: 5

thr Werbeeindruck

Werbeeindruck:

Kopffalzel

39101112]3.

mit 53 heraustrennbaren Postkarten,

zum Aufhd@ngen oder Aufstellen

Deutschland 2025

2106000 Deutschland

Weitere Themen auf Anfrage

Alpen 2025 Harenere

2105500 Alpen

Mew York 2025

2106700 New York

Ostseekiiste 2025  Harenere

2730600 Ostseekiiste

Traumziele 2025 Harenter |

3310031 Traumziele

Tisch- / Postkartenkalender - 16 x 17,5

Deutschland 2025  Hraoiee

Fs, =% s
Sehnsuchiskal endeer

2106000 Deutschland

Norwegen 2025

2106800 Norwegen

Bayern 2025  Harenere

51"-:5.1
Sehnsuchtskal endeer --’- I

2920800 Bayern

Japan 2025 Haranee

(1]

3310097 Japan

Kroatien 2025

M I
I'|
Sahnsuchtskal ender --’-

331 01 96 Kroatien

Provence 2025  Harenterg |

WIS
Por i
Sehnsuchizkal endeer e

2107000 Provence

Stidtiral 2025  Hirentere

m"'-m
Sahnsuchtskal ender --’- l

3309897 Sudtirol

Lichtblicke 2025 =N

2108500 Lichtblicke

1.
(%)
©
c
Q9
]
=
c
(<)
£
]
<
e
n
o
o
~
=
Q
e
[




146

12,5 X 16 - Tisch- / Postkartenkalender

Hasmnbarg

Tisch- / Postkartenkalender - 11 x 14

Deutsche Gesthichts dummies Good news
Fl.ama.
E L zivsisch- ] ,
Dle WEIt erklart ymesien: L ¥
du mmies D I E Coral Gardeners ist eine mittlerweile weltweite Bewegung zur Rettung von Korallenriffen
Rettung der Korallenriffe geworden. Seinen Ursprung hatte das

ROMER
KOMMEN

Von 58 v. u. Z. bis etwa 455 u. Z. zihlen die Gebicte links des Rheins und
sibdlich der Donau zum Rémischen Reich, von 80-260 u. Z. ein Teil des
heutigen Hessen sowie der grifite Teil des heutigen Baden-Wirttemberg.
Rémer grinden Stidte wie Trier, Kiln, Bonn, Worms und Augsburg, die
folglich 2u unseren altesten zihlen. Um die Grenzen seines Imperiums zu
sichern, siedelt Rom befreundete germanische Stimme in den Provinzen
an.

projekt Coral Gardeners, um dem L ben
wirken. Die Korallenriffe werden durch die Aufzucht kleiner
Korallenteile in einer Meerwasseraufzuchtstation grofd

Projekt auf Moorea in Franzisisch-Polynesien. Titouan Bernicot,
der auf der Insel lebt, griindetete 2017 das Korallenaufforstungs-

im Siidpazifik

L DMeCoral Gardeners auf der Insel Maorea

pHanzen neue Korallenriffe

und dann auf den beschadigten Riffen aufgepflanzt. Dabei
arbeitet Coral Gardeners mit Experten zusammen, damit die
Techniken sich stetig weiterentwickeln und verbessern kiinnen.

Bis heute wurden bereits etwa 30000 Korallen um die Insel
Moorea gepflanzt. Eine Million sollen es bis Ende 2025 werden,

147

Germanische Stimme hatten schon im 1. Jahrhundert nach Siden ge-
driingt. Seit dem Hunnen-Einfall (375) sprechen wir von einer Vilkerwan-
derung. Sie erreicht im 5. Jahrhundert ihren Hohepunkt und endet im 6.
Jahrhundert. Germanen zogen vermehrt nach West-, Ost- und Sideuropa,
ja nach Nordafrika.

Joynupnr 0w Sl STE JL

1 Msebwvech

Mitlyroach
In die verlassenen Gebiete des heutigen Ostdeutschlands wanderten Maifahe
slawische Stirmme bis zur Elbe-Saale-Linde ein. Die Folgen: Fast im gesam-
ten Raum dstlich der Elbe wurde slawisch gesprochen, Sprachforscher
nehmen an, dass ein Drittel unserer deutschen Familiennamen slawischen
Ursprungs ist.

Januar

3310198 Good News
TagesabreiBkalender
«Format: 11 x 14

+Inhalt: 320 Blatt / 640 Seiten
-Kalendarium: D

- Preisgruppe: 2

3310211 Die Welt erklart fiir Dummies
TagesabreiBkalender

<Format: 12,5 x 16

-Inhalt: 324 Blatt / 648 Seiten

- Kalendarium: D

- Preisgruppe: 3

" Good News 2025
W.G.u H.H.

Werbeeindruck:

Kopffalzel

Werbeeindruck:

Kopffalzel

mit Informationen auf den
Kalenderblatt-Riickseiten, zum
Aufhangen oder Aufstellen

mit Informationen auf den
Kalenderblatt-Riickseiten, zum
Aufhangen oder Aufstellen

Calcndarium

CHRONIK DES TAGES
1955
Grundung: eBay
Ty ey syt oty P o Dty st Rk alan
st dichorih, s dem g intamr ot arstogd By et
2010

Mo Synagage Mamz
T b fn s it [ g oy H st o oot Mt 10 S e
WNEFundd ot ) Jakew riach dver Jerkt inggdare Al Mationa e st
et S i Sytagnge M am o e SanswT s Al

Cal ndarium 2025

nd durch das Jahr 2025

Richtige
Ernahrung
bei Reizdarm

Ernéhrungs

D#CS

Diese Lebensmittel
sollten Sie bei einem
gereizten Darm
vermeiden,

Dienstaqg

JUNI

24 Woche - Tag 161
Eiduil: kdha — Igamisches Opfarfost Erde
Netionalfelertag (Partugal]

il uchan it ag

Derultimative Tagesabreillkalender

Stermischan- Lnd Mondse s
Mk i ki it T e el sl
Pt Tanga char Warllr - frenad mtade Pl eoage
Rl  braridsabeder  Drsrdb des Tagr

Frisalveng; Wirecaed
detmiar ol e e Chrrmalend
it dr-sbestrinchen Lehiungis clir'rwd
byt - vt bl | gartarst
Wirs r:ranm.lrulu‘.v“'TM Tt ¢ 4.-1;[ i

frischem Geschmack

S

(<})

=

23555 Die Ernahrungs-Docs - Er gehort zum Frisbling wie Erbe 3310172 Calendarium Q
Gesund durch das Jahr mg;-rud und m;mlm, "= . Tagesa_breinaIender §
TagesabreiBkalender ion als Heilmittel, Wie und 2 *Format: 11 x 14 _ =
+Format: 12,5 x 16 kann man das gesunde LT *Inhalt: 384 Blatt / 768 Seiten )
+Inhalt: 324 Blatt / 648 Seiten Gemiise anwendean? 27 +Kalendarium: D ko
. ium: *Preisgruppe: 2 O
.E?é?:gdriggz-f ' Vorjahresabbildungen Brupp f'
. ) iRk 1210 U 2 1 3 T AT W . . Werbeeindruck: N

- mit Informationen auf den e e mit Informationen auf den opflze g
Werbeelndruck: Kalenderblatt-Riickseiten, zum 12'1 Kalenderblatt-Riickseiten, zum - -
- Aufhéngen oder Aufstellen Frlind Aufhéangen oder Aufstellen IS -
- Titelblatt Q
i

|




128 1 12,5 X 16 - Tisch- / Postkartenkalender Tisch- / Postkartenkalender - 11 Xx14 /14 X 11 | 149

Grips-Gymnastik 2025

: _ WACHTIL

was| | = Auf dem Wochenmarkt M

was| e, o ot o Sysis

e B S R B e ;-IIPIL:-L;:::M sen Sie anschilefend die Aufzaben auf G r'ps_G y mna stl k
(R

Hatrigen dureh
Al Ko Spitzkohl + 1 Kik Rotkall = £ Grilnkohl; 2,48 €

B 1 Kilo Weillkohl - 1 Kilo Blumenkobl = _E Kohlrabi: 1,59 €
€1 500 S Cednhohl + 500 Grerim Wil koh| = € Spitzkehl: 4,10 €
t i =4 KK rhn! = B =
Die Kérperwahrnehmung: iR ik Kphleah! ~ 7 Ko Cefinkad| i Weillkahl: 2 80 €
gin 'ran 'Jﬂbekahllfﬂr sihll EI 200 Gramm Rotkohl & AGN Gramm Spdakohd £ i

Blumenkohl:
L, hémg, Hiechen, schmaechen, filfded - dieso finf Sinag . S -
kennt {ast jedee Genauso wic iy, aber kagm bekanm, ki RDI.'-.I:I-"IF. T
g il oie Kbrperwahrmermung: Ma e Hille splren
wir, wo zich unsere Kerpecieds befinden und wis sie tich
Eewagen - auchdana, wenn & Sockdunkyl {81 und unsene

Bugen slenicht s=hen kinren Dle Senioren, s ursemsm L= S0 : ]

Gt e i it ety . feiiisy = == s,

rgmurg sorgt auch dalin dass e Kbrper rogekmalip PRT =0 D Tepitnmbien man 3 )
3310128 WAS IST WAS Der Kalender h:u'l-;ﬂlﬂHzlrmgwral:ﬂ:n.damll nlche immes e gieichan D =65 =082 18 2522900 M_eyers Grips-Gymnastik
TagesabreiBkalender s Swe=CETT DL TagesabreiBkalender
«Format: 12,5 x 16 l'ul.r:irhgwulrl':‘l I'._'l‘!rl,ln'lwﬂr::\'nrul;rrhslrr...\ﬂ'ln1.'\.'|'p|:"r‘|15-1;". . i *Format: 11 x 14
-Inhalt: 324 Blatt / 648 Seiten ;}Tﬁ?kﬁﬁ???ﬁ:ﬁﬁ.ﬁﬁrKmmf:lll‘m «Inhalt: 320 Blatt / 640 Seiten
+Kalendarium: D Klmﬁ‘dlrl':.r1-|n|'.cl.l1:|lr|;'.li1;:ﬂir]|1:r-i|rr| I.‘l-MiII‘!:trl.LFEI:llltn.-hlI +Kalendarium: D
+Preisgruppe: 3 :;ﬁ;;k;:;r;r;ﬁ:;m;m:;drmrﬂvhmm'-hs-u:n:-é *Preisgruppe: 2
Werbeeindruck: mit Informationen auf den mit Informationen auf den Werbeeindruck:
Kopfalzel Kalenderblatt-Riickseiten. zum S Kalenderblatt-Riickseiten, zum Kopffalzel

1 =

... Aufhangen oder Aufstellen Aufhangen oder Aufstellen ...

Wiss e Lebin reicher mucht 2025

o g

LORIOT

Tagesabreilkalender 2025

BT peilers v ot inserem Muchboaen efne Ballon,
bt clurehyd v s K] geirenae =i Nun il mir
I|L‘|Il1| lll"‘.'l"‘ I|1Jﬁ_‘|d|l'|l, ll.“ mscy I‘\\Ik‘h!'llr |'l|1|'llh£‘|'|
ienmeze Rlumenlciaon miighle — wvl) e sl i die
Wand herum erreicht. Und saticichitich biihen die

DIE&AZEIT

Was mein Leben

FEBRUAR

I‘eicher mac ht Pllimzen da dieeke an der Wand Lppiaer als siderswn ®
s Lind i Govte, die dahintersoht, ednio mich
" ulee [l
Glicksmomente [ir jeden Tag i b ——
- : A Piezumioa, Borlin ¥ - @
£y s .
I } (K] 1 e
Meln Wort Schatz I | KLY \ —
iR = L “h“"d': I:I]L;:::::Lr‘r I""Hl"'h“' 3 _"M .‘—'I";::mwWMK;‘.‘;M‘::::“LWW;" : Mmm———— 3
T& fdhe 3 . Aok, | Katan Stephiarie (6 Morasel, evadhrt it Rasdruadelr und erirahester Frischenikh, . .

B — —_— = . TN Iem cephcssdsg hen Cildendach, v iy Cinlhvinss obae, et b e & “=wq‘t*,;:;r;;,:*'-"""'*'mmww'":,":_1" 22221 Loriot TagesabreiBkalender =}
e — 4 DIE & weur dlios e kbelnes Fist, ein s liges. Deisammensi, s bagmphucn Semhpmy b s i e e «Format: 14 x 11 c
) ) TS IEag: slas et der Mibnnetpesagaein aul caver Keinen . 19 FEBRUAR “20 FEBRUAR «Inhalt: 320 Blatt / 320 Seiten 2
3309852 Was mein Leben reicher macht \Wubdlichung musichters, eben Bier und undesen P P -Kalendarium- 5 [}
TagesabreiBkalender Woltyrtrinken b ex natiirlich auch Bratiinstchen - " R
-Format: 12,5 X 16 o nneeres Fletsch orinness b mich nich) and in *Preisgruppe: 4 G=J

. . ; Froengeschrimonem Sudium ach G
Inhalt: 324 Blatt / 324 Seiten ; . . Kein Eindruck moglich t
«Kalendarium: D Thhubsnes Felpell, Fronkfurt au Aair ‘ J:"q-v WJ PR g
«Preisgruppe: 4 — ;v &/ o}
; (2]
. te = o
Werbeeindruck: - o 2 B | ML SOt 35 B\ ﬁ{gr\\;’ oy zum Aufhangen c
- in Kooperation mit DIE ZEIT, 20 5 (%0{}% 5 ' Lt_;w oder Aufstellen S
- Titelblatt zum Aufhdngen oder Aufstellen 21 haas DIESLZEIT aEl "23 2
" 21 I'I:IiEl".}E ~ h

o B L b e rp—— s




150 | Mehr-Monatsplaner Mehr-Monatsplaner | 1s1

Die Klassiker re Werbefiiche
fur lhre Planung

Ob Sie mehrere Monate oder das komplette Jahr im Uberblick sehen Dezember 2024

Wntse Meanksg Dipnding - Mittwarh  Oeondiitay  Fredag TATERN] taentsg

maochten, bei uns bekommen Sie den passenden Kalender. Mit den 48 01 02 03
vielseitigen Terminkalendern kdnnen Sie die Inhalte individuell mit 49 04 05 06 07 08 09 10

gewiinschtem Einbandmaterial kombinieren. 50 1112 13 14 15 16 17
51 18 19 20 21 22 23 24

52 25 26 27 28 29 30 31

Januar 2025

017 0102 03 05 06 07
02 08 09 10 12 13 14
2025 02 15 16 17 18 19 20 21
04 22 23 24 25 26 27 28

S
()
c
L)
o
(2]
)
©
c
(=)
=
-
e
(%)
=

Claz. 2024 Januar | Februsr Mirz April ~ Mal i Sl I August  Soptember  Oktober | Novomber Dazember Jan, 2026

1o o 1 s 1 1 T 1o 1 e 1. 1w fw— 3 1u Tk o

3u 2n | :n: 2: i 1:.. [ e 2u z:'.° [ B @ a; 2 : 2: 2o 2 05 29 30 31

8 ™ | Bu G Sue o B B 9o e IS 3. Bir Fue

dr 4 v b o o T 4 4 A A i [r— T A L]

B | Ea i 5:‘ | B~ B 51 _a_;_, { 5:. it Bow | &:: 5: “_ 5:& | 8s = 5: Februar 2025

B O 3“" |$‘* Ba 8o R8T 8o | B Sm o Bu ‘3"4 N Bin Vvoide Montsy Dt Mitthwech Donnemiag  Frestag Satelay  Soomba

T = T i Tue Ta Tw = T 7 To 7 ke T Tn ~ - g . e e

8o = 8= B NG B Bu 8o Bon __u_: 8u B Bue & Bu_ l_E::. 05 01 02 03 04
B i L0 8. Be - B -0 fw 2 B Bl Ba B I i e T e e
105 i 10w 10 We 0w w10 104 10s 105 AR 10 10 W 2

e T  oimn N "l"i; 1% o ﬂ: 11';. 1w M (LT tie | T T 1|L 06 05 06 07 08 09 10 1 1

125 2o 12 120 123 12 12w 12 12 1w 12u 124 B 12

13 13w 13':. {13 13; m:.__._'lgh_ '13:' = 13; 130, ;f'tsL 1135 130 @ 13L. 07 1 2 1 3| 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

e e e R . - 02 1920 2122 23 24 25
16 1w 161 (160 16= FEE 6. 16w 8w m 18n 16 160 16 el T} - - e~
Mo T Tw 17w 175 W w1l T s e 7 [Toae (175 Tw 3 Ug 26 27 28

18~ | F . 18 181 P an 18w 18+ b 184 18 18w at 18w 185 180

19, 19a 19 16; 1% 19, 19 18w 2e19a 44, {19, 195 G LV 19,

20: 20w 20, 06— 20s o 205 20 20, 200 36 20u 20 20m. 5t 20c

Hu = 2im B (24 21 " Plu_ 26w 129 2o M T S 21 Seite 152

ot 1 — 22 221 8122w 1 22 | Ba 22 220, _ﬂﬁ 23w 22y 22 a7 d 2w ZI"'-;'_:.

23 - 23 23, 23= e ER 23+ Bl w 23n 23 1234 23 235

240, B (24w 24 24. Mo 245 24.. 245 245 B 2. 245 24

_!\nb — 26w & 250 26w ﬂﬂb i o 26 25 28w 25 5 _zﬁu\- w3126 m 'ﬂu = 250

BERL | 2o 26n 126+ 26 " 26 26m 3280 26 {260 28~ . 260

2_7.1; 2T e 27 5s 2T ra 2Ta o ﬁnn. 27w 27 s, 2T uis 02w 2T s F2] 2T

28w 3 2B 2B v P—— T [* 28w 30 2Bw 285 28a 280, - T - P 28+

29, 28 20, 528 | 285 FLTH Zma 29, 295, 28 @ 2Bu gs

304. Sﬂ =4 al'.i: 35‘- == -E':al:lu- 3':'- :ﬂh.- ks 3:0-.. 3-':;.: 30:. Mw 51-

S 20 20~ 2. o 0 . ®m  3- und 4-Monatskalender

m 7ahlreiche Zusatzinformationen zu Schulferien

Seite 157

® GroBe Format-, Farben- und Materialvielfalt bei Terminkalendern



30 X 49 - Mehr-Monatsplaner

lhre Werbeflache

Dezember 2024

48 - 01 02 03
49 04 05 06 07 08 09 10
50 1112 13 14 15 16 17
57 18 19 20 21 22 23 24
52 25 26 27 28 29 30 31
JanuarZﬂZE
01 01 02 03 05 06 07
02 08 09 10 13 14
02 15 16 17 18 19 20 21
04 22 23 24 25 26 27 28
05 29 30 31
Februar 2025
05 01 02 03 04
05 05 06 07 08 09 10 11
07 12 1314 15 16 17 18
08 19 20 21 22 23 24 25
09 26 27 28

600133 3-Monatsplaner, basis rot

« Format:
30 x 49 cm (offen)

« Inhalt:
1 Kalenderblock (30 x 34 cm)

- Blockfarben:
grau-weiB-grau

» Sonn- & Feiertage:
rot

« Kalendarium:
D

- Tagesschieber:
rot

« Werbeflache:
Klappfalzel (30 x 15 cm)

» Aufhanger:
Metall-Ose

« Preisgruppe:
Preisliste / separate price list

Werbeeindruck:

Klappfalzel

600003 4-Monatsplaner UNO

« Format:
30 x 60 cm (offen)

« Inhalt:
1 Kalenderblock (30 x 45 cm)

- Blockfarben:
grau-weiB-grau-grau

» Sonn- & Feiertage:
rot

« Kalendarium:
D; GB; F

« Tagesschieber:
rot

« Werbeflache:
Klappfalzel (30 x 15 cm)
Alternativ mit FuBzeile (30 x 3,5 cm)

« Aufhanger:
Metall-Ose

* Preisgruppe:
Preisliste / separate price list

Werbeeindruck:

Klappfalzel Klappfalzel
il

Mehr-Monatsplaner - 30 x 60

Ihre Werbeflache

e
w

2024 Dezember December Décembre
- @ = E = 4 Fg ==
49 1 2 3 4 5 &6
50 7 8 9 10 11 12 13
51 14 15 16 17 18 19 20
52 21 22 23 24 25! 26' 27
53 28 29 30 31
2&35 Jg_n:l_uarh.l_;anuﬂ hﬂlw .
i = T
53 11 2 3
1 4 5 6 7 8 9 10
2 11 12 [13] 14 15 16 17
3 18 19 20 21 22 23 24
4 25 26 27 28 29 30 31
2025 Fehruar F&hruary Féwier
PR B~ S -— T S - (R
5 1 2 3 4 5 6 7
6 8 9 10 11 12 13 14
7 15 16 17 18 19 20 21
8 22 23 24 25 26 27 28
2025 Mirz March Mars m ! .
= omm o e VR % & I
9 1 2: = RN L TR )
0 2 9 10 11 12 13 14
1 15 16 17 18 19 20 21
12 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

153

S
(<})
c
K
o
(2]
)
©
c
(=)
=
-
e
(%)
=




33 X 70 - Mehr-Monatsplaner Mehr-Monatsplaner - 33 x 92

600729 3-Monatsplaner smart grau 600166 4-Monatsplaner Modell 3392 blau

? 600730 3-Monatsplaner smart blau 600165 4-Monatsplaner Modell 3392 grau 2 n
(]
- Format: - Format: c
33 x 70 cm (offen) 33 x 92 cm (offen) )
. Q.
lhre Werbeflache ';”Eg'gpfélzel (33 X 17.75 cm) 'Q"Efalgpfalza (33 x 20,5 cm) lhre Werbeflache %
3 Kal_enderblb_cke (je 30 x 14,5 cm) 4 Kalgnderblb_cke (je 30 x 14,5 cm) g
T Fusselle (ax 2 cmy " Putselle Gasxem =
* Blockfarben: * Blockfarben: s
:Iraulf\]:ve?ﬁ-grau, alternativ blau-weiB-blau glraul-(\];veibB-grau-grau, alternativ blau-weiB-blau-blau %
- Sonn- & Feiertage: - Sonn- & Feiertage: —
2024 Dezember December Décembre December rot rot - L
4‘3 E % E"i ":_':-:: "E ? % « Kalendarium: « Kalendarium: z“;*_f ng“b%mﬂih%mh_‘ﬁ = o=
D; alternativ D; GB; F; NL D; GB; F; NL = e e
50—7_8' 9 o 11 ZTB -'rrg;gesschieber: -'rrg;gesschieber: gg 5 6 7 ;- g 13 11'
51 14 15 16 17 18 19 20 « Werbeflache: « Werbeflache: 50 12 13 14 15 16 17 18
52 21_ ._22 33 _24 25] 26! 27 1K|appfé|ze|_:(33 x_17,75 cm) 1K|appfélze|.(_33,5x20,5 cm) 51 19 20 21 22 23 24 _25'
53 2829 30 31 e e e e s 52 26'27 28 29 30 31
lhre Werbeflache 1 Fubzelle (333 cm) - Aufhanger. lhre Werbeflache
« Aufhanger: Metall-Ose
2025 anuar January Janvier Januar Metall-Ose - Preisgruppe: anuar lan lanvier Janua
“::'f "*-7_-'-? J"'; r{é i"__—-é }:_: :_,.': T: -Erejs§r$p?e: o orice liet Preislgist:?separateprice list 1“;35 j;'“:g: "E:Mﬁ z; "ig E E
53— - ,H 2 —3 reisliste / separate price lis 1 2_ 3 4 5 6, 74.”3
1 4 5 6! 7 a 9 10 Werbesindruck: Werbeeindruck: 2 9 10 1 12 13 14 15
2 1 12[13]14 15 16 17 3 16 17(18]19 20 21 22
3 181920 21 22 23 24 4 23 24 25 26 27 28 29
4 25 26 27 28 29 30 31 5 30 31
lhre Werbeflache Ihre Werbeflache
m:: Iﬁﬁumﬁf;mn%Fm’%w == Planer Variante blau 21%! F:;wg ﬁﬂ%&uﬂf = =
g "i' "z" "'3" E 5 ‘E "7' Planer Variante grau 5 - 1 2 3 4 5
6 8 910 1112 13 14 | [0 ouse comne s o _ 7 B1a1518 171818
 pAENpan S AANS SRl e P RHBRARR
- - 49 5 6 7 8 9101 49 1 2 3 4 5 §
hre Werbeflache 50 12 13 14 15 16 17 18 50 7 8 910 11 12 13 Ihre Werbeflache
51 19 20 21 22 23 24 25| 51 141516 17 18 19 20 T
52 2627 28 29 30 21 52 21 22 23 24 25! 26' 27 L e e e
lhre Werbeflache 53 2829 30 31 9 12 3 45
lhre Werbeflache 10 6 7 8 910 11 12
2022 omer yamery Jopwer et T —— N b N
BEFEERE LTI
: e werberiacne
3 16 17[18(19 20 21 22 2 1 1213114 15 16 1
4 23 24 26 27 28 29 3 18 19 21 22 23 24
5 30 31 4 25 26 27 28 29 30 31
lhre Werbeflache lhre Werbeflache




156 | 30 X 60 - Mehr-Monatsplaner Mehr-Monatsplaner - 98 X 68 | 157

600156 4-Monatsplaner Kombi

6]
 Format: -
30 x 60 cm (offen) : !O: !5 GCJ
* Inhalt: ‘_QU-
Ihre Werbeflache v e s o o o B
« Blockfarben: 1; - ] I in T F ;,. . ;,. ;._..___.u_ ;.. g
. ('] Mo 0 =] L ] B
grau-weiB-grau B 3 an 3. §
. - ' : | 4= | 4w A it A | 4w
fgpn & Feiertage: h e a5 il <
<
"iﬁ | * Kalendarium: .;w_ T %
o Natizen Januar D i
48 1;5_5' - Tagesschieber: --:‘:“' :2'-" ‘3-:':“"
49 ! i [ ;Hﬂ rot T | 12w ! ] ;1’2!& .12; 42
: o . A ha- [ 18a 130 13w 1
5“ 12 1 piFF Werbetlache. 1dos 4 41, [ 7 TP
= il Klappfalzel (30 x 15 cm) '15 T '- 15
an 5 o4 o : N el Al 5 i
5 19 el . Alternativ mit FuBzeile (30 x 3,5 cm) 160 . 16m | 16n
= B | &R oo 2 (e
52 26 .-27 28 T30 + Aufhénger: 1Bue & :;: '
25  Januar T Metall-Ose 19 180
1 2 3 4 5 6 78 jp——| orcisume 2te. 210
10 Preisliste / separate price list 220 220 |
2 91011 12 13 14 15 "= 23..
12 pa
3 16 17 18 19 20 21 22 — Werbeeindruck: 25 :
4 23 24 25 26' 2"]23 29 14 s Klappfalzel Klappfalzel g:- 'g: g: §
5 30 31 155 . B = 280 h“
e 16 Mo it 2o 2B 1y
:ﬁ M' . B0ha 30 . 30w I
P Semieeen Seeovem  hem s wm Vo e Tt
s 1‘ ':'° = .3' 4 5 _E'__‘_l_!___ FuBzeile ey o
S b i Wee =
6 6 7 8 910 11 12
7 13 14 15 16 17 18 19 ;15— 600017 Wandplaner blau
8 20 21 22 23 24 25 26 z:;— <Format: 98 x 68 cm
o T «Inhalt: 1 Blatt
25 mi - Kalendarium: D
3 L -Werbeflache: 85 x 9 cm
Fr
e «Preisgruppe: Preisliste / separate price list
2% | Werbeeindruck:
30 me

o Weitere Farben auf Anfrage




158 | Terminkalender Terminkalender | 159

Terminkalender

Auch im Zeitalter von Smartphones bleiben die klassischen
Terminkalender wichtige Werbetrager.

Der Terminkalender als taglicher Begleiter flr lhre Kunden. In
den Formaten A4, A5 oder A6 erhaltlich. Veredeln Sie Inr Produkt
mit personlicher Pragung.

-
(F]
=]
<
0
L]
-
=
€
o
-

Dez. 2022 dan, 2023

#“HHHHHHHHH IEEEEREREEREERE S

IHR LOGO

NOVEMBER

IHR LOGO

Seite 164

= Hochwertige und vielfaltige Einbandmoglichkeiten

® Tages-, Wochen- und Monatskalendarien

Seite 160 m Umfangreiche Zusatzinformationen zu Schulferien



160

21 X 26 - Terminkalender

NOVEMBER

23102 Kombitimer A4 schwarz
groB
«Format: 21 x 26 cm

-Inhalt: 80 Blatt / 160 Seiten,
1 Woche = 2 Seiten
mit flexiblem Einband, Gummiband-
verschluss, Stifthalter, Lesebandchen &
2 Einstecktaschen

-Kalendarium: D
«Preisgruppe: 7
«Einband: Baladek schwarz

Werbeeindruck:

Auf
Cover

Terminkalender - 13 x21/9x 14

JANLIAR

23103 Kombitimer A5 schwarz
mittel
«Format: 13 x 21 cm

+Inhalt: 80 Blatt / 160 Seiten,

1 Woche = 2 Seiten

mit flexiblem Einband, Gummiband-
verschluss, Stifthalter, Lesebandchen &
2 Einstecktaschen

Kalendarium: D
*Preisgruppe: 3
+Einband: Baladek schwarz

Werbeeindruck:
Auf
Cover

23104 Kombitimer A6 schwarz
klein
«Format: 9 x 14 cm

«Inhalt: 80 Blatt / 160 Seiten,
1 Woche = 2 Seiten
mit flexiblem Einband, Gummiband-
verschluss, Stifthalter, Lesebandchen &
2 Einstecktaschen

+Kalendarium: D
Preisgruppe: 2
«Einband: Baladek schwarz

Werbeeindruck:

Auf
Cover

alle mit flexiblem Einband,
Gummibandverschluss,

Stifthalter, Lesebandchen &
2 Einstecktaschen

NATIONALE FERRTAGE

ERSTE HILFE

161

-
[<F]
=]
<
0
@
-
=
£
o
-




162

15,2 X 21,5 - Terminkalender

Januar

02, == 03, == M. = 05. == 06. == 0O

08.

Jnrear- o Pande  dariar I
- e 2 - e ] . 8 fem L] :

22392 Cheftimer A5 Woche Vivella blau
22393 Cheftimer A5 Woche Vivella schwarz

«Format: 15,2 x 21,5 cm

Inhalt: 68 Blatt / 136 Seiten, 1 Woche = 2 Seiten
mit festem Einband, Lesebandchen

-Kalendarium: D; GB; F; |
Preisgruppe: 2
«Einband: Vivella blau, Vivella schwarz

Werbeeindruck:

Auf
Cover

1421 Terminer A5, Leder schwarz

*Format: 15,2 x 21,5 cm

«Inhalt: 76 Blatt / 152 Seiten, 1 Woche = 2 Seiten
mit hochwertigem Kunstledereinband, festem
Einband, Lesebdndchen

Kalendarium: D
«Preisgruppe: 3
*Einband: Lederimitat schwarz

Werbeeindruck:

Auf
Cover

360 Seiten Apel

21. i

600527 Cheftimer Tag A5 Casina blau

600526 Cheftimer Tag A5 Casina schwarz

*Format: 15,2 x 21,5 cm

«Inhalt: 180 Blatt / 360 Seiten, 1 Tag = 1 Seite
Sa/So = 1 Seite, mit festem Einband,
Lesebandchen

-Kalendarium: D; GB; F; |
«Preisgruppe: 3
«Einband: Baladek schwarz, Baladek blau

Werbeeindruck:

Cover
alle mit Lesebandchen

Terminkalender - 15,2 X 21,5

April

22.

360 Seiten Jarmar

22395 Cheftimer Tag A5 Vivella schwarz

*Format: 15,2 x 21,5 cm

+Inhalt: 180 Blatt / 360 Seiten, 1 Tag = 1 Seite
Sa/So = 1 Seite, mit festem Einband,
Lesebandchen

«Kalendarium: D; GB; F; |
*Preisgruppe: 3
«Einband: Vivella schwarz

Werbeeindruck:

Cover
alle mit Lesebandchen

JanLar

03.

163

I
[<F]
=]
=
0
@
7
=
£
3]
et




164 1 95X 16 / 32,5 X 9,3 - Terminkalender Terminkalender - 29 x21/24 X 18 | 165

_"E‘-*‘zai oy
22700 Taschen Woche sl T
Dez. 2024/Jan. 2025 . G - 2 Y

b ™~ F X
26 <Format; 9,5 x 16 cm _ LIy s B o
sy - -Inhalt: 34 Blatt / 68 Seiten, 1 Woche = 1 Seite

Ctorre
flexibler Einband, Adressheft 16-seitig 2025 i 'IW
27. +Kalendarium: D; GB; F; | |
23 - Preisgruppe: siehe Preisliste / separate price list & l
- : «Einband: PVC schwarz, weitere ,_ 3 l
Materialien wie z. B. Karton ; 1 ‘
a4q, ] und Farben auf Anfrage A ‘
30 _ Werbeeindruck: = \

D mo. H

Auf
Cover

hﬁrmﬂaﬂmu{,w,w - . \

Nre Werhaf: g 3
=S flache =
Fiir mehr Nachhaltigkeit: S = @
auch mit Karton-Umschlag erhaltlich e T T
(auf Anfrage) T - =
" e . RN o e
.ﬂ--. Ll 555 'LLA,._L.;.__-LP,___ e :I-J
= mnﬁ.’% 03 feany B gt B K " "-ﬁ-aﬁ"""‘*"-l.i.« B =
- -n...__\_- iy . 48 SR LR .
LS e e E‘tﬂu | @E" g et 1 B0 ) -'L-i:"]'""""-"‘--i-u.__:hh__
| SE L
LT T N TN T | N T N N | N T O TN TN N TN N TN T O T - l
'EFEE R I EEE R RN 22387 Querplaner Woche \
«Format Oberdeckel: 32,5 x 9,3 cm ~
-Format Unterdeckel: 32,5 x 11,8 cm ‘
IHR LOGO *Inhalt: 64 Blatt / 128 Seiten, » Worres, o~ \
1 Woche = 2 Seiten e o T : ‘
+Kalendarium: D; GB; F; | R T
. > - h 20245, I
*Preisgruppe: Preisliste / separate price list —_— re Werb - -
«Einband: Karton 4-farbig o — eﬂache Eey
IHR LOGO “_E"_"-*«.HH_
Werbeeindruck: B ¥
Oberdeckel h
Fuszere |
I a 22618 Schreibtischkalender Osterreich groB 22617 Schreibtischkalender Osterreich klein
" : A . -Format: 29 x 21 cm -Format: 24 x 18 cm
-Inhalt: 61 Blatt / 61 Seiten, 1 Woche = 1 Seite -Inhalt: 61 Blatt / 61 Seiten, 1 Woche = 1 Seite
-Kalendarium: D / A -Kalendarium: D / A
*Preisgruppe: Preisliste / separate price list - Preisgruppe: Preisliste / separate price list
1 i Werbeeindruck: Werbeeindruck:

Riickwand Riickwand

Dez, 2022+ Jam, 2023 I

IHR LOGO




166

Notizbiicher

Notizbucher

Die Bestseller in der Unternehmenskommunikation

Notizblcher sind unverzichtbar in jedem Meeting und der ideale Freiraum
flr lhre Gedanken. In unterschiedlichen Formaten und Individualisierungen
bieten wir lhnen das perfekte Umfeld fur die richtige Werbebotschaft.

Notizbiicher | 1¢7

Seite 168

® Format DIN A4 und DIN A5

® Einband in Chrom oder Kunstleder

® \Werbeseiten einsetzbar

® Werbeeindruck und Namenspragung

S
(<)
e
(&)
e §
o
N
e
o
P




168

21 X 29,7 - Notizbiicher

4 mit Lesebandchen

600283 Notizbuch A4, kariert Grafikeinband silber
600284 Notizbuch A4, kariert Baladek schwarz

600281 Notizbuch A4, kariert Vivella schwarz

«Format: 21 x 29,7 cm
«Inhalt: 192 Seiten

«Einband: Grafikeinband silber,
Baladek schwarz, Vivella schwarz

Preisgruppe: 1

Werbeeindruck:

Auf
Cover

mit Gummiband, Stifthalter,

Lesebandchen und
Einstecktasche

600646 Notizbuch A5
mit Gummiband

*Format: 15,2 x 21,5 cm
+Inhalt: 192 Seiten
+Einband: Kunstleder
*Preisgruppe: 1

Werbeeindruck:

Auf
Cover

Notizbucher - 15,2 X 21,5

169

S
(<))
=
(%]
e §
o)
N
pres)
(=}
2




170 ‘ 171

Verpackung - Kommissionierung -
Versand

Ob Einzelverpackung oder Verteilerversand, wir kommissionieren,
verpacken und verschicken Ihre Kalender weltweit.

Zu allen KalendergroBen bieten wir Ihnen Einzelversandkartons an.

Gerne verpacken wir Ihre Kalender in die entsprechenden Versandschuber.
Auch individuelle Losungen mit Eindruck auf der Verpackung sind maoglich.

b0
c
S
S
2
c
=
*
iZ]
S
€
S
pv4
o
b0
c
S
=
3]
I,
o
o
>

LR S =

_-;w e
Fngiﬁ:“* "';'.'. 'ﬂh. h\‘\l\j'ﬁﬁl* 11";.1__1:| ,_

y =2



172 | Eindruckmaoglichkeiten Eindruckmoglichkeiten 1 173

Kopflasche Eindruck auf der Kopflasche
Eindruck auf dem Félzel

Monatsblatt Eindruck auf jedem Monatsblatt

Eindruck auf der verlangerten Riickwand

Eindruckmaogiichkeiten

Eindruck auf dem Cover Eindruck auf der Kopflasche

Kopflasche

Ruckwand

Eindruck auf dem Titelblatt

Titelblatt

Eindruck auf dem Cover Eindruck auf der verlangerten Riickwand

Ruckwand

Eindruck auf dem Cover

Auf
Cover

Kopfleiste

Kopfleiste Kopfleiste Kopfleiste

+ verl. Riickwand + ges. Ruckwand

B8 [RUE Eindruck auf der Kopflasche Monatsblatt | Eindruck auf jedem Monatsblatt

Kopflasche

Eindruck bei 3- und 4-Monats-Planern




Titelregister

3-Monatsplaner smartblau. . ......... ... ... .. ... ... 154
3-Monatsplaner smartgrau. .. .......... .. . ... 154
3—Monatsplaner, basisrot. . . ...... ... .. Lo o 152
4-Monatsplaner Kombi . ........ ... ... ... o L 156
4-Monatsplaner Modell 3392 blau. . ............... ... 155
4-Monatsplaner Modell 3392 grau. . .................. 155
4-Monatsplaner UNO . ...... ... .. .. .. 153
Abstract Art EItion . .. .. ..o 17
African Wildlife . ... ... o 34
Alpen Sehnsuchtskalender . ....... ... .. .. .. ... ... 145
Alpenpanorama ... ... 23
Am Meer Edition. . ... ... 47
Auf Traumpfaden Posterkalender .. .................... 70
August Macke Edition. . . ... ... .. Lo 124
AvH, Deutsche Nationalparks .. ....................... 13
AvH, Die letzten Paradiese . .............. ... ......... 12
Backside Posterkalender. ............ ... .. ... .. Neu 87
Bairische Spriiche - Do legst dinieda!. . ............ Neu 140
Bauhaus. ... ... ... ... 111
Bayern Sehnsuchtskalender . ......... ... ... ... ... ... 145
Beautiful World Vertical. .. ........... ... ... ... .. ... 52
Berliner Familienplaner, Der . ......... .. ... ... .. .... 103
Blaue Reiter, Der. ....... ... .. . 122
Blumenpracht Posterkalender. .. ...................... 74
Blitenbilder .. ....... ... . 24
Blitenmeer Posterkalender. .. .................... Neu 75
Blitenzauber Posterkalender. . ......... ... ... ... .. ... 62
Botanicals. . ....... ... ... . Neu 106
Bretagne. ... .. ... ... . .. Neu 42
Buchholz Edition. . ... ... .. ... 108
Butschkow Familienplaner .. ...... ... ... ... ... ... ... 101
Calendarium Tagesabreilkalender. . ...... ... ... ... ... 147
Cars & Girls .. ..o 91
Cheftimer A5 Tag Casinablau. . ...................... 163
Cheftimer A5 Tag Casinaschwarz. . ................... 163
Cheftimer A5 Tag Vivellaschwarz. . ................... 163
Cheftimer A5 Woche Vivellablau . .................... 162
Cheftimer A5 Woche Vivellaschwarz . ................. 162
Chronik Tagesabreilkalender . . ......... ... ... ... .... 136
ClaudeMonet . ....... .. ... . i 127
Coloursof Nature. . ...... .. i, 17
Danemark . ......... ... .. .. 68
Design Familienplaner . ....... ... .. .. .. ... ... Neu 98
Design-Wochenplaner . ....... ... .. .. .. ... ... Neu 95
Deutschland — Ein Mérchenland . ... ................... 45
Deutschland Sehnsuchtskalender . .................... 144
Deutschlands Naturparadiese . . . ...................... 19
Dreamgirls . ......... . . 20
Duft von Krautern und Gewdirzen, Der. . ................ 83
Duftkalender ........ ... .. ... . . 83
Edvard Munch Edition. . ... ........... i 132
Edward Hopper . ...... ... .. . 120
Eine Reise um die Welt Premiumkalender . .......... Neu 135
Erde vonoben, Die. .. ... ... . 16
Erde, Die . ... e 14
Erndhrungs-Docs — Gesund durch das Jahr TAK, Die. .. .Neu 146
Exotische Garten Edition. . ......... ... ... ... .. Neu 114
Farben der Natur, Die . .......... i 53
Faszination Alpen Posterkalender .. .................... 72
fette Vogel bricht den Ast Postkartenkalender, Der . .. ... .. 141
Food Gallery. .. ... ... 25
Frauen Edition . ... ... . . .. 84

Gabriele MUNTET . o o oot 123

Gallery Wall Posterkalender. .. ............. ... ... .... 116
Gartenparadies Posterkalender . .. ......... ... ... ... ... 73
Gartentraume. . ... ... e 49
Golf Lo 51
Good News Tagesabreilkalender . ................ Neu 147
Graser. . ... Neu 76
Gustav Klimt Edition. . ........ .. ... ... .. ... ... 128
Hamburger Familienplaner, Der. ... ....... ... ... .. ... 103
Heimische Walder. . .. ... ... ... . . . it 82
Heimische Wildtiere . .. ....... ... .. .. .. .. .. ... 66
Heine Familienplaner .. ....... ... .. .. .. .. .. ... 99
Horizonte Edition . . . ... ... .. . . 18
Hot Girls. . ..o 92
Hundertjéhrige Kalender, Der. .. ...... ... ... ... ... .... 80
|mpressionismus .................................. 126
Inseln und Meer Edition . . ........ ... ... . ... L. 46
]apan Sehnsuchtskalender . .......... ... ... ... ... ... 145
Jenseits der Hast Posterkalender ... .................... 61
Kohwagner Unser Familienkalender. . ................. 100
Kombitimer schwarzgrol® . ....... ... ... ... ... ... ... 160
Kombitimer schwarz klein. . . .......... ... . ... . .... 161
Kombitimer schwarzmittel. . . ........ ... ... ... .. .. 161
Konzertsale, Die schonsten. . ..................... Neu 36
Kroatien Sehnsuchtskalender .................... Neu 145
KuhKalender . ...... ... .. .. .. Neu 81
Kunst TagesabreifRkalender. ... ....... ... ... ... ... ... 137
Kistenland . . ... ... ... . 69
Landscapes Edition . ... ... ... ... .. L 15
Langplaner, blau. . ........ .. .. o o 96
Langplaner, hellblau. .. ....... ... .. .. .. .. ... Neu 96
Legendare Autos Posterkalender. .. ....... ... ... ... .... 77
Leuchttirme. . . ... 55
Leuchttlrme. . . ... .. 56
Lichtblicke Postkartenkalender .. ......... ... ... .. ... 145
Lissabon Edition ... ... .. ... .. i Neu 21
LivLee Floral Prints. . . ... ... . . o Neu 115
Loriot Tagesabreiflkalender. ... ....... ... ... ... ... ... 149
Magic Moments Panorama. . ........... ... .. ... ... 22
Magic Waves Posterkalender. .. .......... ... .. ... Neu 58
Magische Landschaften ............. ... ... ...... Neu 28
Manner Edition. ... ... ... L 85
Map Art ... ..o Neu 27
MarcChagall ........ ... ... .. .. . 125
Mediterrane Impressionen . .............c. ... 43
Megacities . .. ... o 32
Men Kalender. . ... ... . . 88
Meyers Grips-Gymnastik Tagesabreillkalender ........... 149
Moderne Architektur . ....... ... ... . o i 39
New York Sehnsuchtskalender. . ..................... 145
Norwegen ... ... i 41
Norwegen Sehnsuchtskalender. ... ....... ... ... .. ... 145
Notizbuch A4, kariert Baladek schwarz................. 168
Notizbuch A4, kariert Grafikeinband Silber. ............. 168
Notizbuch A4, kariert Vivellaschwarz. . ................ 168
Notizbuch A5 mit Gummiband ...................... 169
Now | know how the rabbit runs Postkartenkalender . . . . .. 141
Onkel Florian Monatsplaner. .. ......... ... ... .. ... .. 97
Ostseekiiste Sehnsuchtskalender. .. .............. .. ... 145
Paris Edition. . . .......... ... ... ... . ... Neu 20
PaulKlee .. ... . o 129
Paula Modersohn-Becker ....................... Neu 130

Peace Posterkalender .. ......... ... ... ... ... 113
Pferdepoesie. . .. ... 63
Planet Erde. . ... ... e 31
Poster Art . ... .. e Neu 110
Provence Sehnsuchtskalender. ... .................... 145
Querplaner Wocheblau. ......... .. .. ... ... ... 164
Reise TagesabreifBkalender. .. ............. ... ... .... 137
René Gruau . ... Neu 119
Ruhrpott, Der. . ... .o 33
RundumdieWelt. . . .......... .. ... . . . . . ... 65
Schénes Deutschland Posterkalender. .. ................ 67
Schreibtischkalender Osterreich groR . ................. 165
Schreibtischkalender Osterreich klein .. ................ 165
Schweden. . . ... ... .. . e Neu 40
SChWeIZ . . 48
Sonnenzauber Posterkalender. . ....................... 71
Streetart Posterkalender ... ..................... Neu 118
Sudtirol Sehnsuchtskalender. . .. ..................... 145
Tall Ships . .o 50
Tante Clara Monatsplaner. . .......................... 97
Tanz! Vor allem aus der Reihe Postkartenkalender . . . .. Neu 139
Taschen Wocheschwarz.. . .......................... 164
Terminer A5, Lederschwarz . ........................ 162
Tomi Ungerer Edition . . ...... ... .. .. ... ... .. .... 109
Top Girls. ... 93
Toskana . ... Neu 35
Traumwelten Posterkalender. .. .................. Neu 112
Traumziele Sehnsuchtskalender. ... ................... 145
Tunisreise Edition, Die. . ... ....... ... ... ... .. ... ... 131
Typo-Spriiche-Kalender Postkartenkalender. .. ... ........ 138
Typo-Spriiche-Kalender s/w Wochenplaner. .. ........ Neu 94
Uli Stein Familienplaner. . ..... .. .. .. ... .. oL 102
UnderSail. . ... 54
Venezia - La Serenissima . .. ..o oo oo 26
Visual Statements Posterkalender ... ............... Neu 59
Wandplaner blau ... .. .. 157
WAS IST WAS Der Kalender TagesabreilRkalender ... ...... 148
WAS IST WAS Wochenkalender. .. ..................... 79
Was mein Leben reicher macht Tagesabreillkalender ... ... 148
VA ot e 30
Wasserfalle . . ....... .. . . 57
Wassily Kandinsky Edition. . .......... ... .. ... ... ... 121
WegedesErfolgs . ...... ..o 64
Wege zum Wasser Posterkalender. . .................... 60
Welt der Bibliotheken . . .. ....... ... ... .. ... ... .. ... 38
Weltder Museen . ........ ... . .. 37
Welt erklart fir Dummies TagesabreiRkalender, Die .. .Neu 146
Welt in Farben Postkartenkalender, Die............. Neu 142
Weltreisen Postkartenkalender . .................. Neu 143
Wo Tiere und Pflanzen zu Hausesind . . ............. Neu 78
Wohin der Weg uns fihrt .. ...... ... ... .. .. .. ... 29
Women Kalender black & white . . . .................... 89
Women Vertical ............... . . . ... .. ... 86
Worldof Art . . . ... 107
Wunderder Natur . ............ ... ... 44
Zwischen Himmelund Erde . . .. ................. Neu 133

Titelregister

175

—
(<)
e}
2]
00
(]
=
(<)
=
[ —




176 | Notizen

IMPRESSUM

© 2024 Athesia Kalenderverlag GmbH
Minchen - Unterhaching

www.athesia-werbekalender.de

Stand: Februar 2024

° Es gelten die allgemeinen
Verkaufs- und Lieferbedingungen der
Athesia Kalenderverlag GmbH.

Erhaltlich unter

FSC .
wwwiscorg WWW.at_he5|a—wgrbe_kalend_er.de/agb
FSC® C120412 oder beim Vertriebsinnendienst.
Das Zeichen fur .. ) ) ) )
verantwortungsvolle Anderungen in Preis, Erscheinungstermin,
Abb. Umschlag: Ausstattung und Layout der abgebildeten
aus: TOMI UNGERER: DIES UND DAS Die Athesia Kalenderverlag GmbH Produkte sowie Nichterscheinen abge-

Copyright © 2019 Diogenes Verlag AG Ziirich ist FSCe-zertifiziert. bildeter Artikel bleiben vorbehalten.




Athesia Kalenderverlag GmbH
Ottobrunner Str. 41
D-82008 Unterhaching

Postfach 1480
D-82004 Unterhaching

Tel.: +49 (0) 89 / 69 33 78 - 258
Fax: +49 (0) 89 / 69 33 78 - 259
E-Mail: b2b@athesia-verlag.de

www.athesia-werbekalender.de

Art.-Nr. 80644



